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YES IT S̀ ROCKET SCIENCE.

STIGATABLETENNIS.COMMAGNA TS II

MAGNA TC II

TENSION CLIC AND TENSION SOUND
The success of the Tension Clic and Tension Sound sponges is enormous with our 
Boost rubbers. We have developed a new version of these sponges and combined 
them with our very popular Magna top sheet.  The new version of the Tension Clic 
and Tension Sound sponges is developed specifically to fit the unique character-
istics of the Magna top sheet and will transform your game, bringing out the very 
best in each individual player.

MAGNA TC II
Magna TC II opens totally new perspectives: it is more dynamic, more sensitive, generates noticeably greater 
spin – and it is very fast. You get a crisp, clear sound from the Magna TC II when striking the ball. 
With Magna TC II you can easily attack short balls over the table and you will feel the grip and speed when 
touching the ball. In today’s modern game, topspin and topspin rallies are more and more important. With the 
Magna TC II you can attack your opponent’s shots with confidence and take control of rallies. 
Magna TC II is recommended for highly skilled attackers with excellent technique. Magna TC II is made in Japan

MAGNA TS II
Magna TS II is the outstanding choice for offensive players of almost all playing levels who like soft sponges 
with an amazing sound when striking the ball. Magna TS II gives you excellent control of all your strokes, thanks 
to the unique Magna surface, while the specially developed TS II sponge gives you the speed you are searching 
for when attacking the ball.  Magna TS II is made in Japan



STIGATABLETENNIS.COM

A SPEED DATE THAT WORKS
The flexible, supple upper of STIGA Pro Deluxe 
was designed to adapt to the foot’s motion, 
providing firm contact to the floor and enabling 
you to instantly change direction. As table tennis 
becomes faster every year, the gear must 
accommodate the need for increased quickness 
and speed. The importance of reacting and 
accelerating more quickly than the opposition is 
more important than ever. Pro Deluxe, with these 
great features, is the shoe to make it happen! 

PRO DELUXE

Split outsole for optimised weight 
and flexibility.

SAV (Stiga Air Ventilation), from the upper 
part to the outsole.

Ventilation at the middle part of the out-
sole. Midsole in moulded EVA light outsole.

SMS (Side Movement Support) on the 
outsole.

Shock absorbing heal points





Vi har vant oss vid att börja höstsäsongen med det hoppfulla i framgångar och
medaljer i sommarens ungdoms-EM. Framför allt har våra kadett- och junior-
pojkar ”skämt bort” oss med medaljer. Så blev det inte i år och vi kan fråga
oss varför. Våra förbundskapteners rapport från ungdoms-EM andas ändå op-
timism; vi håller oss fortfarande i topp bland de yngre.

Det gäller nu för våra juniorer, som låg i Europatopp i fjol, och är förstaårs-
seniorer i år att visa framfötterna. Vi kunde vid lag-VM i Moskva i våras se att
juniorer från andra länder, som tampades med de våra i toppen i ungdoms-
EM för något år sedan, tog för sig ordentligt och besegrade toppspelare bland
seniorerna.

Om man i andra länder i Europa kan få toppjuniorer att utmana de ”stora”
pojkarna redan under sitt första seniorår borde väl de våra också kunna visa
framfötterna under kommande säsong. Ett litet test fick vi i EM i Ostrava där
våra lovande ”karlsöner,” Mattias och Kristian, var med. Varför skulle de inte
kunna hävda sig väl? Om det inte blev så måste vi fråga oss varför vi inte kan
vara bland de bästa i senioråldern när vi hade topplaceringarna bland Europas
juniorer.

Vårt herrlag visade god klass i VM och varför skulle inte kvartsfinalen i fjolå-
rets EM, med VM-formen i åtanke, kunna bli ett snäpp bättre? Pär Gerell visa-
de storform i China Open nyligen.

September 2010 är valmånad och man kan fråga sig om det spelar någon
roll för idrotten vilket ”lag” som får regeringsmakten? Inte alls är mitt svar när
det gäller statens ekonomiska stöd till idrotten och RF, eftersom idrottslyfts-
satsningen blir kvar. För bordtennisen spelar det alltså ingen roll vilken reger-
ing vi får. Däremot är vi beroende av hur RF kan hantera sitt uppdrag och öka
anslaget till SF:en, sina medlemmar, och våra föreningar kan få ett bra ekono-
miskt stöd från idrottslyftet om de har lika goda idéer som förut om åren.

Jag får ofta frågan om det blir någon pingis i TV, pingisligamatcher och
slutspel, den här säsongen och inget skulle väl vara roligare än att svara ja på
den frågan, men så lätt är det inte. Hur gärna vi än vill och hur viktigt vi än an-
ser det vara att vår sport visas i TV så är det en fråga om pengar och vem som
skall betala. Det är definitivt inte gratis.

Det var elitklubbarnas egen förening, Svensk Elitpingis, som initierade och
drev projektet pingis i TV den gångna säsongen. Det var mycket lyckat och al-
la kommer väl ihåg den dramatiska och fantastiska SM-finalen – vilken TV-
sändning! Lyckat var det med ett stort undantag. Det var en för Svenska Bord-
tennisförbundet gigantisk ekonomisk förlust, eftersom vi under året tvingades
ge Svensk Elitpingis, elitföreningarna, ett stöd på en miljon kronor för att pro-
jektet pingis i TV skulle kunna genomföras. Var och en kan förstå att SBTF inte
klarar av att stå för en liknande kostnad nästa år.

SBTF vill gärna ha pingis i TV och är berett att jobba
hårt för det, men det fordras framför allt att våra elitklub-
bar är beredda att ta ett stort ekonomiskt ansvar. Vill vå-
ra elitklubbar tillsammans med Bordtennisförbundet en-
gagera sig för pingis i TV, då blir det TV-matcher även
den här säsongen. Det är något vi alla vill, men vägen dit
är lång och svår att vandra. Inte omöjligt – men bara om
alla vill och vill bidra.

LEDAREN

Walter Rönmark
SEPTEMBER 2010

Elitklubbarna måste ta
ekonomiskt ansvar om det
ska blir mer pingis i TV

Officiellt organ för
Svenska Bordtennisförbundet

Idrottens Hus
114 73 Stockholm

Tel 08-699 60 00 vx
Hemsida:

www.svenskbordtennis.com

Ansvarig utgivare:
INGMAR NYGREN-BONNIER

08-720 39 01
Redaktör:

ÖRJAN WESTBERG
08-699 63 54

fax: 08-699 63 31
e-post: orjan.westberg@bordtennis.rf.se

Annonser:
JAN DYLICKI

Ågrenshuset Produktion, 893 80 Bjästa
0660-29 99 57

fax: 0660-29 99 79
e-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

ANNONSPRISER:

Annonser enbart gällande tävling 50%
rabatt. Begärd placering – 20% tillägg.
Färgannonser – 30% tillägg.
Annonspriserna gäller för färdigt digi-
talt originalmaterial på E-post, CD eller
ZIP-skiva upplösning 300 DPI. 
Ev. originalframställning debiteras.

Redaktionen för PINGIS påpekar, att tid-
ningens artiklar och annan text inte nöd-
vändigtvis behöver spegla gemensamma
uppfattning inom Svenska Bordtennisför-
bundets styrelse eller dess kommittéer. Ar-
tiklarnas innehåll och utformning står i prin-
cip helt för resp författares räkning.

Denna tidskrift är tryckt på det miljövänliga
papperet 90 Artic the Matt som är tillverkat
av massa som inte är klorblekt.

Prenumerationspris: 300:-/år (5 nr)
Prenumeration görs genom insättande

av beloppet på pg 433 89-6, 
ange namn och adress.

Nr Utkommer Manus-
stopp

Nr 1 Februari 1/2

Nr 2 April 1/4

Nr 3 Juni 24/5

Nr 4 September 1/9

Nr 5 November 4/11

UTGIVNINGSPLAN 2010

Helsida 9 100:-
Halvsida 5 000:-

1/4-sida 2 750:-
1/8-sida 1 580:-
1/16-sida 910:-

Tryck: Ågrenshuset Produktion, Bjästa 2010.
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Inte ens vid underläget 0-2 mot Alexan-
dar Karakasevic/Bojan Tokic såg vi
några tendenser till att PG och Jens
skulle bli skärrade. Därför kunde de
vända 6-9 till 11-9 i tredje kvartsfinalse-
tet och med stor beslutsamhet snitsla
stigen till 4-2.

Jens var generös mot sin partner:
– PG spelade bra i tredje då jag själv

inte var så bra, konstaterade han.
Sen kastades svenskparet åt vargarna.
Vad ska vi annars skriva?

Timo Boll och Christian Süss är tider-
nas dubbelpar i Europa. Tyskarna var
obarmhärtiga mot alla på andra sidan
bordet och tappade ett enda set på vä-
gen mot sitt fjärde EM-guld – mot Le-
gout/Salifou, Frankrike. PG/Jens kom
aldrig in i matchen, som inte hade mins-
ta likhet med kvartsfinalthrillern mellan
samma par 2008. Då blev det 13-11 i
sjunde och avgörande.

– Värdelöst, helt enkelt. Vi var under
isen och kom aldrig in i matchen, sum-
merade PG årets möte med tyskarna.

Jens var inte gladare han:
– Det här var för dåligt, de fick över-

taget direkt. Svårt att veta varför det
blev så. Hursomhelst – medaljen är vår
och den får vi glädjas åt.

Men svenskarna såg en ljusning i
andra setet.

– Då hade vi 7-7, sa Jens och betona-
de att den svenska uppställningen var så
mycket bättre i andra och fjärde seten
än i första och tredje.

Vilket styrks av poängen: 8-11, 8-11. I
sista hängde PG/Jens med till 5-5 efter

– Jag gjorde en bra match, jag har aldrig
stått upp mot honom som jag gjorde den
här gången, summerade PG efter de 33 mi-
nuterna mot orubblige Boll.
Vid 9-8 i öppningssetet fanns den stora
chansen.
– Men då räddade han i forehand så att jag
missade, sa den vänsterhänte smålänning-
en och poängterade att han behöver bli
några, några procent bättre i vissa spelmo-
ment för att vara redo skaka om Timo Boll
på allvar.

Tysken är enastående i slagduellerna –
många mot PG var vackra att skåda.
Därför är frågan befogad:
Har det funnits någon säkrare europé un-
der senaste årtiondena?
Vi tvivlar.
Det stående dilemmat i åttondelen var att
PG inte fick någon utdelning på sin serve,
som brukar vålla de flesta opponenter hu-
vudbry.
– Gick en serve hem? Ja, kanske en, kon-
staterade PG besviket.

I tredje omgångens match mot Ivan Juzba-
sic kom PG ur knipan i andra setet och
räddade två setbollar till 0-2 innan han
började domptera kroaten som han önska-
de.

Hårda smällar – 3-4, 3-4
Det var inte långt ifrån att Robert Svens-
son och Jens Lundquist gjort honom säll-
skap in bland de 16 sista i herrsingeln.
Smällarna mot dem var hårda.
För Jens, som hade det motigt med sing-
elspelet i Ostrava, förvandlades 3-1 till 3-
4 mot Alexej Smirnov, Ryssland. När det
började gå utför kunde inget hindra fal-
let: fem, tre och sex bollar i de tre slutse-
ten.
”Robban” tappade 3-2 till 3-4 mot den
Christian Süss han bemästrade så elegant
i Bundesliga. "Robban" ledde med 7-5 i

Stopp mot tidernas par

Förbannelsen bröts – här har ni
er EM-medalj, Pär Gerell och
Jens Lundquist.

– Vi har gjort oss förtjänta av
den, sa PG och menade varje
bokstav.

2007 räckte inte tre match-
bollar i kvarten mot Patrick
Chila/Werner Schlager.

2008 blev det än värre – fyra
matchbollar utan resultat i
kvarten mot Timo Boll/Christi-
an Süss.

I Ostrava var allt glömt när de
var framme i semifinalen.

Vad svenskarna än gör är Timo Boll där och sätter upp han-
den – eller racketen, om ni så vill. Han släpper inga förbi sig.

Fråga Pär Gerell, han vet.
I Stuttgarts EM i fjol knep PG 23 bollar i kvarten.
I Ostravas EM i år blev det åtta fler, 31 i åttondelen.
Kvar står setsiffrorna: 0-4.

Närmare omöjlige Boll – det hjälpte inte PG

HÄR ÄR
ER BRONS-
MEDALJ

SAMLAT SVENSKPAR. Pär Gerell
returnerar och Jens Lundquist gör sig
beredd att trycka till på nästa boll.

Foto: MANFRED SCHILLINGS



sjätte setet och 4-3 i skilje utan att förmå
bräcka Süss definitivt.
– Det irriterar mig att jag spelade så dumt.
Jag gick från att vara passiv till att bli ak-
tiv och sen passiv igen. Jag spelade för
mycket i diagonalen. Borde ha placerat
bollarna istället, var ”Robbans” analys.

Mattias föll på Gionis
Mattias Karlsson och Hampus Söder-
lund klarade kvalet innan de åkte bort i
omgång 1. Mattias fick delvis känna på
en medicin han använt sig av själv - att
via defensiven trasa sönder motstånda-
rens spel. Greken Panagiotis Gionis, er-
känt seg, vann med 4-1. För Hampus
blev det 0-4 mot rumänen Adrian Crisan,
som vandrade vidare till kvarten.
Kristian Karlsson föll i kvalet - precis
som i fjol.
Men det var värre i Stuttgart: 9-11 i skilje
mot Shimon Rabinovich, Israel.

ÖRJAN WESTBERG
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4-2-ledning. Sen följde fyra minuspoäng
på raken.

Danskarna fick 20...
24 blågula bollar på fyra set var inte

mycket. Men danskarna Jonathan
Groth/Kasper Sternberg - tala om sensa-
tionsmän – råkade ännu mer illa ut i fina-
len mot Boll/Süss. De unnades bara 20.

Statistiskt är Jens strået vassare än PG.
Jens har avancerat till tre kvartsfinaler ti-
digare. Den första nådde han med Peter
Karlsson i Århus 2005.

Sveriges andra par i kvarten, Mattias
Karlsson/Robert Svensson, kickades ut av
17-åringen Jonathan Groth och Kasper
Sternberg. Svenskarna kom aldrig under-
fund med danskarna även om vi trodde att
deras segerset, 11-4 i tredje, skulle bli en
injektion för fortsättningen. Så skedde in-
te.

– Jag gillar att vinna mot Sverige, sa
Kasper Sternberg som redan i lagtävlingen
hade skrällt med en 3-1-seger mot Jens
Lundquist.

Spelade kortkort
Norrtulls SK:s nyförvärvade ädelsten

var hur glad som helst:
– Jag kan inte beskriva känslan, sa

Kasper.
Dubbelframgången är sensationell.

Kasper och Jonathan Groth har inte ens
kommit upp i tio spelade matcher till-
sammans.

Hur besegrade ni Mattias och "Rob-
ban"?

– Genom att spela mycket kortkort
och ha bra servereturer. Men vi är bra på
det mesta, sa Kasper.

När vi kom in på rörelserna i hagen
avslöjade Kasper:

– Jag är inte så snabb. Men det behö-
ver jag inte vara – jag har min backhand!

Men de vi ska tala högst om är Boll
och Süss.

ÖRJAN WESTBERG

Trots att blågult repade sig storartat
bara timmarna senare med 3-1 mot
Ryssland blev det inte gruppseger, som
hade varit en garanti för att slippa
Tyskland i kvarten.

Tyskland med sin exemplariska sats-
ning är idag Europas Kina.

Sverige åkt dit med 0-3.
– Men det var tråkigt att förlora med

de här siffrorna när vi var med i alla
matcher, anmärkte förbundskaptenen
Erik Lindh.

Förvisso.

Dråpslaget
För Jens Lundquist kom förlusten

mot Christian Süss som ett dråpslag.
Jens verkade ha förpassat tysken ut ur
den tredje matchen när han ledde med
7-1 i tredje setet. Då tog Süss först tio
av elva bollar, reducerade till 1-2 i set
och fortsatte av bara farten till seger
med 3-2 efter att ha haft poängöverläge
på totalt 32-13 under andra matchhal-
van.

– Jag var helt överlägsen i tre set. Vet
inte vad som hände, kanske blev jag
spänd. Först förlusterna mot Bentsen
och Kuzmin - sen den här. Ja, det
känns något tungt, sa Jens.

Tyske ledaren Jörg Rosskopfs kom-
mentar:

– Det var inte Süss som vann mat-
chen.

Sverige var med i alla tre mat-
chupptakterna mot Tyskland. Robert
Svensson ledde med 10-6 i första mot
Timo Boll och Pär Gerell spelade hem
första setet mot Dimitrij Ovtcharov.
Efter det kom tyskarna.

Svensson blev ett ess
Snabbt åter till dagen före. Djupdyk-

ningen mot Danmark satte spår i Sveri-
ges uppställning mot Ryssland. Mat-
charna Erik Lindh och Thomas von
Scheele hade gnuggat geniknölarna feb-
rilt och kastade fram sitt kort – ett S
som i Svensson. ”Robban” började
med att mosa Kirill Skachkov i tre raka

och avgjorde mot självaste Alexej Smir-
nov i det som blev sista matchen. Rys-
sen gick upp från 0-2 till 2-2 men ”Rob-
ban” höll huvudet kallt.

– Så jävla gött, flinade han.
Ja, visst är det tillåtet att svära efter

den smått ofattbara urladdningen mot
ryssarna sett mot vad som inträffade
mot Danmark.

”Gillar att möta Jens”
Gladaste dansk sen rödvitt knäckt

Sverige med 3-2: Kasper Sternberg med
3-1 på Jens Lundquist.

– Det bästa som finns är att slå Sveri-
ge, sa Kasper.

Nye norrtullaren var ende dansk från
årets lyckogäng som tvingades svälja
att Sverige vann med just 3-2 i EM i S:t
Petersburg för två år sen.

Kasper hade ingen chans mot Pär
Gerell men kom fullt till sin rätt mot
Jens Lundquist.

– Jag gillar att möta Jens. Han bodde
ett år i Köpenhamn och vi, liksom övri-
ga danska och svenska spelare, har trä-
nat mycket tillsammans. Jens stressade
och jag fick övertaget. När Danmarks
2-0 blev 2-2 vågade han ändå inte rik-
tigt tro på seger.

– Samtidigt tyckte jag att vi hade
femtio procents möjlighet att slå dem
trots att Maze var borta. Vi fick abso-
lut bästa tänkbara uppställning: Allan
började och jag spelade mot Jens direkt
därefter. Om vi bytt uppställning hade
vi kanske förlorat med 0-3.

Spekulerade Kasper Sternberg, med-
lem i ett historiskt rött lag.

ÖRJAN WESTBERG

DYRBAR MISS
MOT DANMARK

ESSET SVENSSON blev ett resultat
av förbundskaptenernas geniknöls-
gnuggande inför matchen mot Ryss-
land.
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Vi skrev ny pingishistoria i
Ostrava 12 september 2010
när Danmark slog Sverige
för första gången i ett stort
mästerskap. 42-åringen Al-
lan Bentsen blev stor dansk
hjälte med två segrar, upp-
backad av 21-åringen
Kasper Sternberg med en.

Synd för Sverige – missen
kan ha kostat en semifinalp-
lats. Och medalj.
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29:e EM i Ostrava
11-19 september 2010
HERRSINGEL
Final

Timo Boll, Tyskland-Patrick Baum, Tyskland 11-9,
11-7, 7-11, 11-7, 11-9.

Semifinaler
Boll-Christian Süss, Tyskland 13-11, 11-5, 2-11, 11-
5, 11-9, Baum-Werner Schlager, Österrike 13-11, 6-
11, 7-11, 11-9, 4-11, 11-1, 11-4.

Kvartsfinaler
Boll-Adrien Mattenet, Frankrike 12-10, 11-4, 11-4,
11-4, Süss-Adrian Crisan, Rumänien 11-4, 9-11, 11-
5, 11-9, 11-6, Schlager-Jean-Michel Saive, Belgien
11-13, 11-2, 11-8, 11-8, 11-1, Baum-Vladimir Sam-
sonov, Vitryssland 6-11, 13-11, 9-11, 14-12, 12-10,
3-11, 11-7.

Åttondelsfinaler
Boll-Pär Gerell 12-10, 11-8, 11-5, 11-8, Mattenet-Jo-
sef Simoncik, Tjeckien 11-9, 5-11, 11-2, 11-6, 12-10
, Crisan-Marcos Freitas, Portugal 11-4, 12-10, 11-6,
11-6, Süss-Daniel Gorak, Polen 11-8, 11-4, 11-9, 11-
7, Saive-Jesus Cantero, Spanien 11-7, 9-11, 11-8,
12-10, 11-8, Schlager-Christophe Legout, Frankrike
11-8, 11-4, 11-7, 11-6, Baum-Alexej Smirnov, Ryss-

land 10-12, 6-11, 11-8, 12-10, 9-11, 11-5, 12-10,
Samsonov-Tiago Apolonia, Portugal 11-9, 11-9, 12-
10, 11-8.

Omgång 3
Gerell-Ivan Juzbasic, Kroatien 11-13, 13-11, 11-7,
11-8, 11-5, Christian Süss, Tyskland-Robert Svens-
son 11-7, 11-4, 7-11, 9-11, 7-11, 11-9, 11-7, Alexej
Smirnov, Ryssland-Jens Lundquist 7-11, 11-8, 11-
13, 5-11, 11-5, 11-3, 11-6.

Omgång 2
Gerell-Daniel Habesohn, Österrike 11-8, 12-10, 7-11,
10-12, 11-7, 11-4, Svensson-Benadek Olah, Finland
11-7, 11-7, 11-5, 11-3, Lundquist-Paul Drinkhall,
England 11-2, 11-9, 10-12, 11-8, 11-9.

Omgång 1
Gerell-Aleksandr Didukh, Ukraina 11-7, 3-11, 11-7,
11-8, 12-10, Adrian Crisan, Rumänien-Hampus Sö-
derlund 11-6, 11-7, 12-10, 11-5, Svensson-Fedor
Kuzmin, Ryssland 11-6, 12-10, 11-6, 11-6, Panagio-
tis Gionis, Grekland-Mattias Karlsson 11-8, 11-13,
12-10, 11-7, 11-5, Lundquist-Kestutis Zeimy, Litauen
11-9, 11-7, 11-9, 4-11, 11-8.

Kval
Söderlund-Leonardo Mutti, Italien 5-11, 6-11, 11-7,
11-8, 4-11, 11-7, 11-8, Viktor Didukh, Ukraina-Kristi-
an Karlsson 11-9, 11-9, 11-8, 11-4, Mattias Karls-
son-Kristoffer Hellerud, Norge 11-6, 11-9, 8-11,
13-11, 9-11, 5-11, 12-10.

DAMSINGEL
Final

Viktoria Pavlovitj, Vitryssland-Liu Jia, Österrike 14-
12, 11-4, 7-11, 13-11, 3-11, 9-11, 11-7.

Semifinaler
Viktoria Pavlovitj-Melek Hu, Turkiet 12-10, 11-13, 11-
7, 11-5, 9-11, 11-9, Liu Jia-Ruta Paskauskiene, Li-
tauen 11-6, 8-11, 11-5, 11-8, 11-9.

Kvartsfinaler
Viktoria Pavlovitj-Georgina Pota, Ungern 11-5, 14-
12, 11-9, 11-7, Hu-Li Jiao, Holland 11-6, 11-6, 11-9,
8-11, 6-11, 11-7, Paskauskiene-Xi Jie, Polen 11-8, 6-
11, 11-8, 11-9, 11-8, Liu Jia-Karin Silbereisen, Tysk-
land 3-11, 11-8, 5-11, 11-8, 11-8, 11-3.

Åttondelsfinaler
Pota-Wu Jiaduo, Tyskland 7-11, 7-11, 12-10, 6-11,
11-7, 12-10, 12-10, Viktoria Pavlovitj-Li Qian, Polen
9-11, 8-11, 11-7, 11-9, 13-11, 11-4, Zhu Fang-Mate-
ja Jeger, Kroatien 11-7, 11-6, 11-5, 11-8, Hu-Li Jiao,
Holland 11-9, 12-10, 4-11, 11-9, 11-9, Paskauskie-
ne-Anna Tikhomirova, Ryssland 11-9, 10-12, 9-11,
11-8, 11-3, 6-11, 11-3, Xu Jie-Elizabeta Samara, Ru-
mänien 11-4, 7-11, 11-7, 6-11, 8-11, 11-6, 11-8, Liu
Jia-Ni Xialian, Luxemburg 11-6, 11-7, 7-11, 11-9, 8-
11, 7-11, 12-10, Silbereisen-Shen Yanfei, Spanien 5-
11, 7-11, 11-9, 11-9, 11-5, 11-3.

Till Championships division nyuppflytta-
de Sverige blev 16:e lag och åkte ur efter
sex förluster i följd med 4-18 i kvot.

Trots smärtorna presterade Matilda
Ekholm vad vi kunde begära av henne.
Hon vann tre av Sveriges matcher - mot
Veronika Pavlovitj, Vitryssland, Georgi-

na Pota, Ungern och Carole Grundisch,
Frankrike. Den fjärde segern fixade Ma-
lin Pettersson när hon mot Slovakien fick
bukt med Viera Marcekova.

Ett set för Michelle
För mästerskapsdebuterande 19-åring-

en Michelle Quach blev EM ett riktigt
eldprov. Med Carina borta spelade hon
alla sju lagmatcherna. En väl tung börda.
I den fjärde mot Ukraina lyckades hon ta
set av Tetiana Sorochynska - det enda för
Michelle.

Matilda och Malin bildade Sveriges en-
da dubbelpar och de försvann direkt i
omgång 1.

I singeln klarade Malin den tjeckiska,
Lenka Harabaszova, hon hade mött och
förlorat till i dubbeln. Malin gick vidare
med 4-2. Men mot Elizabeta Samara i

omgången efter blev Malin setlös efter
10-12 i två av seten.

Föll i sjusetare
Matilda kom inte vidare från inled-

ningsomgången efter att ha förlorat en
sjusetare mot Linda Creemers, Holland.
De två jämnaste seten, femte och sjunde,
gick till Creemers efter ledningar med 9-8
och 4-2 för "Tilda".

I skilje blev det lite galet, hon tappade
sju raka till 4-9, gick upp till 8-9 utan att
få till en matchboll.

Här är det totala EM-facitet – lag,
singel och dubbel – för Sveriges tjejer:

Fem individuella vinster på 22 mat-
cher.

Bättre lycka i Gdansk 2011!
ÖRJAN WESTBERG

Det gjorde ont
för Sveriges tjejer

NER IGEN. Sveriges tjejer kämpade
förgäves mot övermakten genom hela
EM. Debutanten Michelle Quach starta-
de ofta seten bra och tog sitt set till
sist. Matilda Ekholm vann tre matcher i
lag efter Pernilla Anderssons
coachning.
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Det gjorde ont för Carina
Jonsson som reste hem utan
att ha spelat någon match.

Det gjorde ont för Matilda
Ekholm som kom till EM utan
att ha tränat fullt ut på en
vecka.

Deras ryggar värkte och re-
sultaten blev därefter. Utan le-
nande effekt.
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Omgång 2
Samara-Malin Pettersson 11-8, 12-10, 11-5, 12-10.

Omgång 1
Linda Creemers, Holland-Matilda Ekholm 7-11, 11-7,
11-6, 4-11, 12-10, 7-11, 11-9, Daniela Dodean, Ru-
mänien-Michelle Quach 11-2, 11-5, 11-6, 11-8, Pet-
tersson-Lenka Harabaszova, Tjeckien 13-11, 7-11,
11-9, 11-3, 9-11, 11-7.

HERRDUBBEL
Final

Timo Boll/Christian Süss, Tyskland-Jonathan
Groth/Kasper Sternberg, Danmark 11-9, 11-5, 11-4,
11-2.

Semifinal
Boll/Süss-Pär Gerell/Jens Lundquist 11-5, 11-8, 11-
3, 11-8, Groth/Sternberg-Kou Lei/Yevhen Pryshche-
pa, Ukraina 11-9, 11-9, 11-5, 8-11, 8-11, 11-4.

Kvartsfinaler
Boll/Süss-Christophe Legout/Abdel-Kader Salifou,
Frankrike 11-4, 5-11, 11-3, 11-7, 11-8, Gerell/Lund-
quist-Aleksandar Karakasevic/Bojan Tokic, Serbi-
en/Slovenien 9-11, 7-11, 11-9, 11-7, 11-7, 11-2, Kou
Lei/Pryshchepa-Emmanuel Lebesson/Adrien Matte-
net, Frankrike 11-9, 8-11, 6-11, 11-8, 12-10, 6-11,
11-9, Groth/Sternberg-Mattias Karlsson/Robert
Svensson 11-8, 12-10, 4-11, 11-8, 11-5.

Åttondelsfinaler
Gerell/Lundquist-Sas Lasan/Evgenij Stjetinin, Slove-
nien/Vitryssland 12-10, 11-3, 11-2, Mattias Karls-
son/Svensson-Tomas Konecny/Dmitrij Prokopcov,
Tjeckien 13-11, 11-9, 5-10, 11-9.

Omgång 2
Gerell/Lundquist-Mikhail Gladyshev/Alexej Liventsov,
Ryssland 11-8, 11-5, 7-11, 13-11, Mattias Karls-
son/Svensson-Ovidiu Ionescu/Hunor Szocs, Rumä-
nien 11-9, 11-6, 11-8.

Omgång 1
Pär Gerell/Jens Lundquist-Kristoffer Hellerud/Espen
Rönneberg, Norge 11-3, 11-9, 11-4, Kestutis Zei-
mys/Matas Vilkas, Litauen-Kristian Karlsson/Hampus
Söderlund 12-10, 11-4, 7-11, 13-11, Mattias Karls-
son/Robert Svensson-Lucjan Blaszczyk/Wang Zeng
Yi, Polen walk over.

DAMDUBBEL
Final

Li Jie/Elena Timina, Holland-Oksana Fadeeva/Ruta
Paskauskiene, Ryssland/Litauen 11-7, 11-9, 11-4,
11-9.

Semifinaler
Li Jie/Timina-Daniela Dodean/Elizabeta Samara, Ru-
mänien 5-11, 14-12, 9-11, 11-9, 9-11, 11-9, 11-9,
Fadeeva/Ruta Paskauskiene-Georgina Pota/Krisztina
Toth, Ungern 11-9, 12-10, 9-11, 11-9, 15-13.

Kvartsfinaler
Dodean/Samara-Svetlana Ganina/Viktoria Pavlovitj,
Ryssland/Vitryssland 11-8, 12-14, 11-8, 11-5, 13-11,
Li Jie/Timina-Natalia Partyka/Xu Jie, Polen 11-8, 8-
11, 6-11, 11-8, 11-4, 14-12, Fadeeva/Paskauskiene-
Zhenqi Barthel/Kristin Silbereisen, Tyskland 11-4,
11-2, 9-11, 7-11, 7-11, 11-9, 11-8, Pota/Toth-Renata
Strbikova/Iveta Vacenovska, Tjeckien 7-11, 9-11, 11-
3, 13-15, 11-9, 11-9, 13-11.

Omgång 1
Sirin He/Melek Hu, Turkiet-Carina Jonsson/Michelle
Quach walk over, Lenka Harabaszova/Martina
Smistikova, Tjeckien-Matilda Ekholm/Malin Petters-
son 11-6, 7-11, 11-8, 11-9.

HERRAR LAG (39)
1) Tyskland
2) Vitryssland
3) Frankrike

Tjeckien
5) Österrike
6) Sverige
7) Ryssland
8) Kroatien
9) Polen
10) England
11) Portugal
12) Grekland
13) Rumänien
14) Spanien
15) Serbien
16) Danmark
17) Slovenien
18) Ungern
19) Slovakien
20) Belgien
21) Turkiet
22) Italien
23) Ukraina
24) Bulgarien
25) Norge
26) Luxemburg
27) Wales
28) Lettland
29) Israel

30) Schweiz
31) Holland
32) Litauen
33) Finland
34) Moldavien
35) Bosnien och Hercegovina
36) Cypern
37) Azerbaijan
38) Kosovo
39) San Marino

Final 15/9
Tyskland-Vitryssland 3-0

Christian Süss-Vladimir Samsonov 7-11, 11-8, 8-11,
11-8, 11-8, Timo Boll-Evgenij Stjetinin 11-4, 11-3, 6-
11, 11-4, Patrick Baum-Pavel Platonov 11-1, 11-5,
5-11, 5-11, 11-5.

Semifinaler
Tyskland-Frankrike 3-1

Dimitrij Ovtcharov-Adrien Mattenet 11-9, 9-11, 11-4,
5-11, 5-11, Timo Boll-Emmanuel Lebesson 4-11, 9-
11, 11-5, 11-9, 11-2, Christian Süss-Christophe Le-
gout 11-7, 11-5, 10-12, 9-11, 11-7, Boll-Mattenet
11-5, 12-10, 9-11, 11-8.

Vitryssland-Tjeckien 3-1
Evgenij Stjetinin-Dmitrij Prokopcov 11-9, 9-11, 11-8,
11-9, Vladimir Samsonov-Petr Korbel 8-11, 11-3, 11-
7, 11-8, Vitaly Nekhvedovitj-Josef Simoncik 4-11,
11-13, 12-10, 8-11, Samsonov-Prokopcov 11-8, 11-
3, 11-8.

Kvartsfinaler
Tyskland-Sverige 3-0
Frankrike-Kroatien 3-1
Vitryssland-Österrike 3-2
Tjeckien-Ryssland 3-2

DAMER LAG (34)
1) Holland
2) Rumänien
3) Vitryssland

Polen
5) Ungern
6) Spanien
7) Tyskland
8) Turkiet
9) Tjeckien
10) Ukraina
11) Kroatien
12) Österrike
13) Slovakien
14) Luxemburg
15) Frankrike
16) Sverige
17) Serbien
18) Litauen
19) Ryssland
20) England
21) Grekland
22) Italien
23) Bulgarien
24) Israel
25) Schweiz
26) Portugal
27) Danmark
28) Slovenien
29) Wales
30) Irland
31) Norge
32) Azerbaijan
33) Finland
34) Kosovo

Final 15/9
Holland-Rumänien 3-1

Li Jie-Daniela Dodean 12-10, 6-11, 3-11, 12-10, 11-
5, Li Jiao-Elizabeta Samara 14-12, 11-8, 11-2, Linda
Creemers-Iulia Necula 8-11, 11-6, 5-11, 5-11, Li Ji-
ao-Dodean 11-7, 11-6, 6-11, 7-11, 11-8.

Semifinaler
Holland-Vitryssland 3-0

Li Jie-Veronika Pavlovitj 11-6, 8-11, 4-11, 6-11, 14-
12, Li Jiao-Viktoria Pavlovitj 11-6, 9-11, 12-10, 11-2,
Linda Creemers-Alexandra Privalova 11-2, 11-5, 11-
8.

Rumänien-Polen 3-0
Daniela Dodean-Li Qian 11-6, 5-11, 10-12, 14-12,
11-9, Elizabeta Samara-Natalia Partyka 8-11, 11-6,
11-4, 12-10, Iulia Necula-Xu Jie 11-9, 11-7, 13-11.

Kvartsfinaler
Holland-Spanien 3-0
Vitryssland-Turkiet 3-2
Rumänien-Tyskland 3-2
Polen-Ungern 3-2

HERRAR LAG, SVERIGES MATCHER
Platserna 5-6
(6) Österrike-Sverige 3-0

Daniel Habesohn-Kristian Karlsson 11-7, 11-7, 8-11,
11-9, Stefan Fegerl-Mattias Karlsson 11-6, 13-11, 7-
11, 11-8, Robert Gardos-Jens Lundquist 9-11, 11-8,
11-9, 11-5

Platserna 5-8
(5) Sverige-Kroatien 3-2

Mattias Karlsson-Borna Kovac 11-9, 6-11, 11-8,
11-9, Kristian Karlsson-Tomislav Kolarek 7-11, 4-11,
7-11, Robert Svensson-Ivan Juzbasic 9-11, 6-11, 8-
11, Mattias Karlsson-Kolarek 8-11, 11-4, 11-6, 11-5,
Kristian Karlsson-Borna Kovac 11-6, 11-9, 11-5

Kvartsfinal
(4) Tyskland-Sverige 3-0

Timo Boll-Robert Svensson 12-10, 11-4, 11-8, Di-
mitrij Ovtcharov-Pär Gerell 8-11, 11-7, 11-4, 11-5,
Christian Süss-Jens Lundquist 9-11, 7-11, 11-8,
11-8, 11-4

Championships division, grupp B
(3) Sverige-Ryssland 3-1

Robert Svensson-Kirill Skachkov 11-9, 11-7, 11-8,
Pär Gerell-Alexej Smirnov 11-8, 11-7, 11-4, Jens
Lundquist-Fedor Kuzmin 15-13, 11-4, 7-11, 10-12,
4-11, Svensson-Smirnov 11-5, 12-10, 7-11, 7-11,
11-7

(2) Danmark-Sverige 3-2
Allan Bentsen-Pär Gerell 11-7, 11-6, 9-11, 18-16,
Kasper Sternberg-Jens Lundquist 11-9, 6-11, 11-5,
11-6, Christian Kongsgaard-Robert Svensson 10-12,
4-11, 9-11, Sternberg-Gerell 7-11, 5-11, 8-11
Bentsen-Lundquist 11-8, 9-11, 11-9, 11-8

(1) Sverige-England 3-1
Pär Gerell-Daniel Reed 11-1, 11-9, 8-11, 14-12, Ro-
bert Svensson-Paul Drinkhall 6-11, 6-11, 11-9, 9-11,
Jens Lundquist-Darius Knight 11-8, 7-11, 5-11, 13-
11, 11-8, Gerell-Drinkhall 11-7, 11-6, 11-3

Spelarstatistiken (3-1 +2-3 +3-1 +0-3 +3-2 +0-3
=11-13)

4-2 (14-  7) Pär Gerell
3-3 (10-11) Robert Svensson
2-1 (  7-  5) Mattias Karlsson
1-2 (  4-  6) Kristian Karlsson
1-5 (10-17) Jens Lundquist

DAMER LAG, SVERIGES MATCHER
Platserna 15-16
(6) Frankrike-Sverige 3-1

Aurore Dessaint-Malin Pettersson 13-11, 11-5, 5-11,
11-6, Audrey Mattenet-Michelle Quach 11-7, 11-2,
11-3, Carole Grundisch-Matilda Ekholm 11-13, 2-11,
10-12, Dessaint-Quach 11-6, 11-8, 11-9

Platserna 13-16
(5) Slovakien-Sverige 3-1

Barbora Balazova-Matilda Ekholm 11-9, 11-7, 11-8,
Viera Marcekova-Malin Pettersson 7-11, 13-15, 5-
11, Lenka Kmotorkova-Michelle Quach 11-6, 11-9,
11-7, Balazova-Pettersson 11-8, 11-8, 11-3

Platserna 9-16
(4) Ukraina-Sverige 3-0

Margarita Pesotska-Matilda Ekholm 11-5, 11-9,
10-12, 11-9, Tetiana Sorochynska-Michelle Quach 9-
11, 11-5, 11-2, 11-4, Ganna Gaponova-Malin Pet-
tersson 11-6, 14-12, 11-8

Championships division, grupp C
(3) Tjeckien-Sverige 3-0

Renata Strbikova-Matilda Ekholm 11-7, 7-11, 11-8,
11-7, Iveta Vacenovska-Malin Pettersso 11-8, 11-6,
11-9, Dana Hadacova-Michelle Quach 11-7, 12-10,
11-4

(2) Ungern-Sverige 3-1
Georgina Pota-Matilda Ekholm 9-11, 11-7, 11-3,
11-13, 11-13, Krisztina Toth-Malin Pettersson 11-5,
11-8, 13-15, 11-6, Petra Lovas-Michelle Quach 11-4,
11-2, 11-7, Toth-Ekholm 11-6, 11-7, 5-11, 11-7

(1) Vitryssland-Sverige 3-1
Veronika Pavlovitj-Matilda Ekholm 4-11, 12-10, 6-11,
14-12, 5-11, Viktoria Pavlovitj-Malin Pettersson 11-2,
11-4, 11-7, Alexandra Privalova-Michelle Quach 12-
10, 11-8, 11-8, Viktoria Pavlovitj-Ekholm 9-11, 11-5,
11-3, 11-6

Spelarstatistiken (1-3 +1-3 +0-3 +0-3 +1-3 +1-3
=4-18)

3-5 (13-19) Matilda Ekholm
1-6 (  5-18) Malin Pettersson
0-7 (  1-21) Michelle Quach
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– Vi försöker skapa en träningsgrupp
med mycket folk där spelarna kan ut-
vecklas. Slutspel först, det hoppas vi på.
Väl där blir det nya förutsättningar innan
facit skrivs i mars, säger Ulf Carlsson.

Ny även han. 
”Tickan” gör med sitt engagemang på

träning och matcher en intressant entré i
Pingisligan.

Numera i Linné spelande Fredrik Hå-

kansson, som varvar med serietripper till
Modum i Norge, ska också hjälpa till
med träningen i HBTK. Det
gläder ”Tickan”.

”Spännande…”
– Det gamla gänget är tillbaka. Spän-

nande med Jörgen och hans lilla come
back inför satsningen på OS, säger han.

Vem blir klok på Jörgen? 

Efter OS i Peking 2008, då han iklädde
sig rollen som en första klassens PR-man,
påstod han att det var hans sista OS. Pre-
cis som han sa att Shanghai 2005 satte
punkt för VM-karriären och att
Halmstad i mars 2010 blev ett lämpligt
slut på SM-karriären. Och nu har han,
trots allt, inte släppt tankarna på ett sjun-
de OS i London 2012. 

Tro vad ni vill. Det är bara Jörgen som
vet.

Hur långt räcker det? 
Tills vidare nöjer vi oss med att tycka

det är kul med 44-åringens färgsättning

Eslövs AI
(Peter Andersson)
830116 Xu Hui (Kina)
850111 Johan Axelqvist
910826 Mattias Översjö (Mariedals IK)
760215 Mattias Stenberg
FÖRLUSTER: Zhao Peng, Kasper Sternberg (Norrtulls SK).
MÅLET: ”Det finns många bra lag. Som Halmstad och Österlen. Och SUIF.
Och Falkenberg. Men vi siktar på att vinna.”
SEGERTIPSET: ”Eslöv.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 18.

Falkenbergs BTK
(Erik Åhman)
860801 Guo Kai
860609 Lukas Rydén
910722 Omar Assar
690529 Peter Karlsson
940114 Hampus Söderlund (Mariedals IK)
FÖRLUST: Magnus Månsson (BTK Warta).
MÅLET: ”Jag vågar inte säga så mycket, men det är klart vi satsar på slutspel.”
SEGERTIPSET: ”Eslöv. Samtidigt har vi lärt oss att Söderhamn alltid är bra.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 10, av totalt 52.

Frej Växjö
(Magnus Johansson)
890917 Andreas Törnkvist
890408 Joachim Bachstätter
891125 Ryusuke Sakamoto (Japan)
881214 Fabian Åkerström (Frickenhausen)
FÖRLUSTER: Zhou Xin (Frankrike), Magnus
Wahlgren (BTK Enig), Anton Åkesson (Marka-
ryds BTK).
MÅLET: ”Första steget är att hänga kvar och
att våra spelare utvecklas.”
SEGERTIPSET: ” Trots att Söderhamn är re-
gerande mästare – Eslöv.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN:
2, av totalt 4.

Halmstad BTK
(Ulf Carlsson)
660422 Jörgen Persson (Plüderhausen)
910806 Kristian Karlsson (BTK Rekord)
860728 Niklas Rönningborn (Spanien)
950721 Alexander Franzén
750317 Huang Dawei
FÖRLUSTER: Wang Yin Zhou (Kina), Fredrik Håkansson

Revanschtörstande Eslöv
får ursäkta – här kommer

Vi går rakt på sak och talar för många:
Eslövs AI revanscherar sig och tar tillbaka SM-guldet från Sö-

derhamns UIF. Båda finallagen från i våras kommer att slåss i
Pingisligans översta skikt även 2010-11.

Men de får förlåta om nyfikenheten är allra störst på
Halmstad BTK, som efter år av kinesiskt inflytande satsar på en
genuin äldre halmstadsbo och två ungtuppar.

Välkomna, Jörgen Persson, Kristian Karlsson och Alexander
Franzén.

Härliga
Halmstad

ALLA LAG I PINGISLIGAN 2010-2011

Andreas Törnkvist,
Frej Växjö.

Härliga
Halmstad
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av Pingisligan.
Hur långt kan han dra med sig EM-fa-

raren Kristian Karlsson från Rekord?
Och Alexander Franzén – en trevlig och
öppet spelande grabb som förvandlas till
en kaxig tonåring med ambitioner? Pre-

miärmatchen i högsta ligan spelade han
redan den 26 oktober i fjol: 3–11, 11–13
mot Andreas Törnkvist. Hans enda hit-
tills.

Regerande mästarna i SUIF talar klar-
språk:

– Vi är på samma nivå som då vi tog
guldet och kan inte ha något annat mål
än att vinna.

Viktor Brodd kommer in och ersätter
Johan Sondell, som efter fyra elitseriesä-
songer med singelkvoten 30–35 lämnar
Söderhamn för nykomlingen BTK Käv-
linge.

Inte säker på platsen
Sparken?
– Nää, Johan har sin tjej i Lund och

var inte säker på en plats hos oss – jag
tror bytet är bra för honom. Det blir nå-
got nytt, säger SUIF-tränaren Peter
Blomquist.

Brodd vann fyra av tio singlar för SU-
IF i elitserien 2008-09. Sen spelade han i
Köln och fick bästa kvoten i tyska tredje-
divisionen.

(BTK Linné och Modum), Wang
Jianfeng (BTK Linné).
MÅLET: ”Jag hoppas att spe-
larna utvecklas och att det blir
slutspel.
Väl där så…”
SEGERTIPSET: ”Eslöv är re-
vanschsugna och alltid bra. Det
står mellan dem och Söder-
hamn. Men Falkenberg kan
också bli bra.” 
ANTAL SÄSONGER I RAD I
PINGISLIGAN: 18, av totalt 26.

BTK Kävlinge
(Bengt Israelsson)
790821 Magnus Molin
890127 Johan Sondell (Söderhamns UIF)
750724 Mikael Mattiasson
670313 Stephan Bringert
850828 Sam Oddsheden
FÖRLUSTER: Li Moding, Anders Holm (Höganäs BTK).
MÅLET: ”Längre än att hänga kvar vågar vi inte sträcka oss.”
SEGERTIPSET: ”Laget som finns 18 kilometer härifrån.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: Nykomling.

BTK Rekord
(Linus Mernsten)
890820 Wang Tong
840827 Gavin Rumgay
900114 Simon Arvidsson (Carlstads
BTK)
851027 Robert Eriksson (Markaryds
BTK)
950810 Viktor Görman
FÖRLUSTER: Chen Jian (Frankrike),
Kristian Karlsson (Halmstad BTK), Christoffer Petersen (Markaryds BTK och
Köpenhamn), Arvid Sunesson (Markaryds BTK).
MÅLET: ”Att hela tiden prestera det vi kan göra. Efteråt får vi räkna.”
SEGERTIPSET: ”Eslöv, det är svårt att undgå.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 9, av totalt 29.

Spårvägens BTK
(Andreas Hedlund)
820416 He Haijin
750331 Mikael Zöögling
910929 Harald Andersson
611015 Mikael Appelgren
851015 Ryuzo Kubota (Japan)

ALLA LAG I PINGISLIGAN 2010-2011

HÅRDSATSNING I
HALMSTAD. Kristi-
an Karlsson bildar
tillsammans med
härföraren Jörgen
Persson, Alexander
Franzén och Niklas
Rönningborn
Halmstad BTK:s
trupp i årets Pingis-
liga. Ulf ”Tickan”
Carlsson, som håller
i tränarrodret satsar
på slutspel, och
menar att väl där
kan allt hända.

”
– Det ser jättebra ut för oss. Visserligen har jag

bara sett Xu Hui på film, men han är bättre än Zhao
Peng var senaste säsongen efter spelet i Spanien”

PETER ANDERSSON, ESLÖV

Robert
Eriksson,
Rekord.

Sam Oddshe-
den, Kävlinge.

Forts på sid 12

Foto: MATS GUSTAFSSON
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Sun Jian växte i slutspelet och Jon
Persson kan bli som en förstärkning för
SUIF – om han är vara hel. Efter ryggbe-
svären fick han problem med ena lårets
baksida.

– Men nu ser det hoppfullt ut för Jon.
Dessutom går Hampus Nordberg, som
gjorde en bra säsong senast, framåt hela
tiden, betonar ”Blomman”.

Kinesbyte i Eslöv
Eslövs AI är jämbördig med SUIF när

det gäller kontinuiteten i verksamheten
och byter kines. Zhao Peng, går, Xu Hui
kommer. Och det går rykten om att Xu,
med pennfattning, är starkare än Zhao.
Det borde sätta skräck i EAI:s alla kon-
kurrenter eftersom de vet hur svårt det
var att tämja Zhao.

– Det ser jättebra ut för oss. Visserligen
har jag bara sett Xu Hui på film, men
han är bättre än Zhao Peng var senaste
säsongen efter spelet i Spanien, säger Pe-
ter Andersson. 

Till Xu lägger Eslövstränaren Johan
Axelqvist, Mattias Översjö och Mattias
Stenberg. Ett kompetent lag.

Tidigare mariedalaren Översjö var i Ja-
pan under hela juli och en bit in i augusti
och är beredd att ta upp kampen.

”Många bra lag”
– Det är många bra lag. Vi har

Halmstad, vi har Österlen och SUIF och
Falkenberg – marginalerna är små med
det gällande spelsystemet. Men det är
viktigt med TV-sändningarna och vi har
bara att anpassa oss, tycker Peter.

Det är tur att EAI står på stadiga ben.
När det brann i sporthallen tappade
klubben inte bara spelyta, mycket värde-
fullt material gick upp i rök.

Men arbetena med att göra tränings-
hallen dubbelt så stor pågick för fullt i
augusti. Ytan blir 900 kvadratmeter och

ger plats för 14 eller 15 bord. Vilker krävs
för att den puttrande ungdomsverksam-
heten i EAI inte ska drabbas.

Falkenberg återfår Omar Assar, som
var med i upptakten av säsongen 2009-
10, och har fått till sig Hampus Söder-
lund från i eliten insomnade Mariedals
IK. I gengäld försvinner Magnus Måns-
son, åter i BTK Warta.

Ny Rekordtrupp under Linus
BTK Rekord mönstrar en helt ny

trupp med Wang Tong, Gavin Rumgay,
Londonbon som hade kvoten 3–29 för
Gröstorp/Österlen 2008-09, värmlänning-
en Simon Arvidsson och återbördade Ro-
bert Eriksson, som under två säsonger
spelat i lägre divisioner.

Inte nog med det, skepparen som ska
försöka styra undan när det blåser hårt är
också ny i Rekord: Linus Mernsten.

– Det är svårt att säga något efter en
månad med gänget. Alla korten är

oskrivna. Men proffsiga. Det kommer.
Frågan är bara hur länge det dröjer, sä-
ger Linus från hemmet i Bjärred och
poängterar att han hamnat i en välorga-
niserad klubb.

Han hoppas på Wang Tong som stabil
etta trots att han endast sett en kortare
dvd-snutt av honom.

Trio med få byten
I SM-semifinalisterna Spårvägens BTK

och BTK Warta är det små förändringar.
Liksom i Österlens BTK. Vad japanen
Ryuzo Kubota går för får väl Andreas
Hedlund och Anders Svensson i Spåret
veta i sinom tid. Välkände falkenberga-
ren An Shu kommer från Linköpings PK
och Superettan till Österlens BTK.

Om det blir någon fortsättning av
Pingisligan i TV4 Sport återstår att se.
Möjligen efter nyår. I alla händelser,
pengar måste fram.

ÖRJAN WESTBERG

FÖRLUST: John Wall (Norrtulls SK).
MÅLET: ”Detsamma som tidigare – slutspel. Sen tar vi en match i taget.”
SEGERTIPSET: ”Ja, vilka ska vi ta? SUIF eller Frej som blir bra med rätt asiat.
Och är Eslövs nya kines så bra som vi kan anta blir de inte sämre än de varit.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 5, av totalt 25.

Söderhamns UIF
(Peter Blomquist)
890128 Sun Jian
861023 Jon Persson
870905 Hampus Nordberg
900711 Viktor Brodd (Köln)
FÖRLUST: Johan Sondell (BTK Kävlinge).
MÅLET: ”Att vinna.”
SEGERTIPSET: ”Säger SUIF även om Eslöv är som vanligt, bra, Halmstad med
Jörgen är intressant, Växjö likaså och Falkenberg är bättre än vad de prestera-
de senaste säsongen.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 34.

BTK Warta
(Pelle Jarlebrand)
840902 Jiang Chang Hong 
910907 Mattias Karlsson
760328 Magnus Månsson (Falkenbergs BTK)

830606 Robert Nilsson
770803 Stefan Nilsson
840614 Erik Tamm
FÖRLUSTER: Gudmundur Stephensen.
MÅLET: ”Slutspel. Förra säsongen fick vi en bonus – brons.”
SEGERTIPSET: ”Eslöv. Med en reservation i form av Halmstad om de
får en kines efter jul.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 5.

Österlens BTK
(Niclas Almström)
821017 Hong Zhi Jian
731108 Peter Nilsson
741209 An Shu (Linköpings PK)
780824 Andreas Ohlsson
780108 Martin Nilsson (står för BTK Ajax)
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Med det lag vi har – slutspel. Men det blir tufft och jämnt.”
SEGERTIPSET: ”Eslöv, som är något tyngre än Söderhamn.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I PINGISLIGAN: 7.

ALLA LAG I PINGISLIGAN 2010-2011

ÅTER I BTK WARTA. För andra gången lämnar Magnus Månsson Falkenberg för
Göteborg. Ger det bättre än brons – hans senaste medalj?

Forts från sid 11
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– Molin är en toppenkille, han sa att han ville fortsätta hos oss.
Och skriv att han är en bättre spelare än för ett år sen, säger Is-
raelsson inför Kävlinges debutsäsong i Sveriges förstaliga.

Att Molin kommit sig in så bra i Frej beror delvis på tränaren
Markus Sjöberg, en kompis.

Nya Kävlinge bjuder in till pangmatch direkt i Korsbackahal-
len lördagen 25 september. Mot grannen Eslövs AI.

– Får vi inte fullt hus då får vi det aldrig, säger Israelsson.
Han räknar med 500 åskådare.

Sondell – bättre i Kävlinge?
Premiärderbyt blir ett lämpligt tillfälle för Magnus Molin,

med en enda förlust på 14 superettanmatcher, att visa upp sig.
Inte bara för honom. Förvärvet Johan Sondell från SUIF drivs
nog av vissa begär att göra en bättre säsong än den föregående.

Molin hittar vi i Växjö och Sondell hittar vi i Eslöv där han

tränar under Peter Andersson.
När Sondell från Ådalsliden kom till Söderhamn var Peter

där, så de är väl bekanta med varann.

Lis livstidskontrakt
I Kävlinge saknas Li Moding som ägnar sig åt spel i Dan-

mark.
– Li säger att han har livtidskontrakt med mig. Åker vi ur

kommer han tillbaka, skrattar Israelsson.
Uppfräschade Frej Växjö blir inte mindre intressant att följa

än Kävlinge. Andreas Törnkvist och Joachim Bachstätter kom-
pletteras med nye japanen Ryusuke Sakamoto och Fabian
Åkerström, hemvändare från Tyskland och en av få svenskar på
elitnivå som vet hur värdefullt rätt skär kan vara.

Fabian slog Bentsen
– Fabian slog Allan Bentsen och var i final mot J-O, han kan

bli marig för många spelare, säger Magnus Johansson och syftar
på tävlingen i norska Modum i augusti.

Hur långt bär det för frejarna?
– Det slutade roligt i våras, en stark prestation att slå Österlen

med 5–0. ”Törna” tog stort mentalt ansvar förra säsongen och
blir farlig. Det går åt rätt håll hela tiden, säger Johansson.

ÖRJAN WESTBERG

KÄVLINGE
TACKAR
– Sondell kommer och
Molin blir allt bättre i Växjö

I NYA KLUBBAR. Johan Sondell
lämnar SUIF för Kävlinge.

BORDTENNIS-
KONFIRMATION

i Gråbo (3 mil från Göteborg)
11 juni – 3 juli       Ålder: födda 94-96

Erfarna tränare & ledare
Mycket pingis & spännande läsning i härlig miljö. 

Pris: 7000:-
För info. och anmälan ring eller maila:

”Pingispastorn” Sven Öhrman 031-52 53 08, 073-843 94 14
Kjell Jonsson 0302-406 65, 070-780 50 24

e-mail: 40665@grabo.org
Arrangörer: Gråbo Missionskyrka och Lekstorps IF

Från Superettan till Pingisligan. Magnus Molin
trappar upp och har bosatt sig i Växjö där han
sparras av Frejs frejdiga elitgäng med Andreas
Törnkvist i spetsen.

Nix, Molin överger inte Bengt Israelsson och
BTK Kävlinge.

Fo
to

: M
A

T
S

 G
U

S
T

A
FS

S
O

N



För tre år sedan behövde Ljungby BTK
en ny tränare. Ordförande i klubben var,
och är fortfarande, Per-Olof Hultbäck.
Han arbetar på Bra Plast i Vittsjö och en
av deras kunder är Dals Konfektyr AB i
Bengtsfors.

– När jag besöker Markku Eira i deras
fabrik snackar vi väldigt mycket pingis.
Affärerna är snarast en bisak, säger Pelle
Hultbäck.

Dals konfektyr AB, som köper sina go-
disförpackningar av Bra Plast i Vittsjö, är
nästan synonymt med Ärtemarks IF i
pingis. Det är också klubbens största
sponsor och flera spelare har arbetat i
fabriken.

Vid ett av Pelles besök i Bengtsfors
framförde han till Markku att Ljungby
BTK var i behov av en tränare och svaret
lät inte vänta på sig.

– Jag tror jag har en lösning sade
Markku till mig. Åk till Växjö nästa helg,
då spelar Ärtemark SM-slutspel där.

Zhang Fang hade lite löst fört fram
tankar om att hon gärna skulle vilja pro-
va på att vara tränare, vilket Markku
kände till.

Sagt och gjort, en delegation från
Ljungby BTK åkte till Växjö. Vi talar 7
mars 2008. Zhang Fang var förberedd
och visste att de skulle komma.

Pelle framförde sitt ärende. Kunde
Fang tänka sig att bli tränare i Ljungby
BTK?

–Det bestämmer inte jag, det gör Wang
Qing, fick jag till svar, säger Pelle Hult-
bäck.

Delad kostnad blev lösningen
De satt kvar längre efter matchen utan

att komma fram till en lösning just då.
Efter ett tag tog Pelle ny kontakt med
Markku Eira. Det var för långt att pend-
la till Ljungby om tanken var att hon
skulle spela kvar i Ärtemark. Det var en
kostnadsfråga och Ljungby kunde själv
inte ta hela den. Till slut kom man på lös-
ningen.

– Vi tog kontakt med BTK Frej och
frågade om de var intresserade av Zhang
Fang som spelare i elitserien och att hon
blev tränare för Ljungby BTK på den
andra halvan, förklarar Pelle Hultbäck.

Så blev det, klubbarna delade på kost-
naden och Ljungbys Caroline Olsson ha-
kade på och spelade också för Frej i elit-
serien. Det blev även en del träningsutby-
te klubbarna emellan.

I två år har Zhang spelat för Frej och
under den perioden inte förlorat en enda
match, 66 raka vinster har det blivit. Hon
vann även sin sista match för Ärtemark
och det är bara Li Fen som slår den svi-
ten.

Zhang Fang har inget mer att bevisa.
Hon skulle säkert kunna tillhöra europa-
toppen om hon velat satsa. Det är dock
inte aktuellt längre.

– I somras frågade Fang om inte vi
själva skulle starta ett lag. Vi har ju två
duktiga flickor och så kan ju jag spela.
Så, vi bestämde oss för att göra som hon
föreslog, säger Pelle Hultbäck.

Det är ett mycket intressant lag Ljung-
by BTK ställer upp med i division 1.
Kvartetten Zhang Fang, Caroline Olsson,
Ermina Kujundic och unga talangen
Hanna Chau förstärktes under sommaren
med nyförvärvet från Ärtemark, Michae-
la Karlsson.

På 60-talet vann Ljungby IF fyra SM-
guld i lag med systrarna Annika, Kajsa,
Lena och Ylva Guntsch. Det är inte utan
att man vädrar en ny storhetstid med en
ny generation unga spelare anförda av
Zhang Fang, blott 26 år gammal.

Mitt i vintern, i början av februari 2004
och endast 19 år ung kom Zhang Fang
till Sverige och Bengtsfors för första
gången, från ett betydligt varmare Ma-
laysia, där hon bodde och spelade.

Fang ersatte Lin Chiu Hui från Taiwan
i de två sista omgångarna av grundserien.

Zhang Fang gifte sig
och blev kvar till Olssons
och Ljungbys stora lycka

I TRÄNARROLLEN. Zhang Fang
ger Hanna Chau goda råd.

EN GOD(IS) HISTORIAEN GOD(IS) HISTORIA

Ödets vägar är outgrundliga, brukar det heta. För Zhang Fang,
en av de allra bästa spelarna i den svenska elitserien genom al-
la år, är vägarna definitivt mer outgrundliga än så.

I hennes fall utgör sjukdomen twar, godisförpackningar och
övningskörning viktiga inslag i en helt osannolik historia som
ledde ända till altaret.
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Det var meningen att Lin skulle återkom-
ma till slutspelet efter ett besök i hemlan-
det. Så blev det inte eftersom hon isolera-
des tillsammans med ett stort antal stu-
denter, varav ett antal insjuknat i den
smittsamma sjukdomen twar. Så Zhang
fick fortsätta och det gjorde hon på ett ly-
sande sätt. Efter 2-2 i singelkvot gjorde
hon rent hus, 8-0, i slutspelet. Sedan har
det bara fortsatt. Två SM-guld bärgades
till Ärtemark, 2006 och 2007, och Bengts-
forsborna gick man ur huse för att fira si-
na hjältar som anlände i rena triumfmar-
schen.

Men, 2008 stupade Ärtemark redan i
kvartsfinalen av slutspelet. Glansperio-
den var över. Det var i detta skede Ljung-
by BTK kom in i bilden.

Övningskörning med kärlek
Och så var det det här med övningskör-

ningen. Zhang Fang har ett kinesiskt kör-
kort men detta gäller inte i Sverige.

– Vem kan bli min handledare och hjäl-
pa mig att ordna ett svenskt körkort, frå-
gade Zhang Fang efter att hon kommit
till Ljungby.

Stefan Olsson är tränare och suppleant
i styrelsen i Ljungby BTK. Vem som fö-
reslog Stefan förtäljer inte historien, men

han tog sig an uppgiften att bli Fangs
handledare och övningsköra med henne.

Övningskörningen ledde till att de bör-
jade umgås privat och det dröjde inte
länge förrän de fattade tycke för varand-
ra.

–Jag har lärt mig svenska snabbare ef-
ter att jag träffade Stefan. I början talade
vi engelska men han ”tvingade” mig att
tala svenska, ler Zhang Fang.

Zhang läser svenska, matematik, eng-
elska och samhällskunskap på KomVux
och hon har redan tankar på framtiden.

– Jag skulle gärna vilja jobba med af-
färskontakter för svenska företag mot
Kina där jag kan utnyttja mina språk-
kunskaper, förklarar Zhang Fang.

Under åren i Ärtemark åkte Fang hem
till sina föräldrar i Kina varje sommar.
Men inte i år.

– De var här i sommar och stannade i
Sverige i tre månader. Därefter åkte vi till
Kina, berättar Zhang Fang. Det fanns
förstås en förklaring till de båda besöken.

I somras, 10 juli, stod bröllopet mellan
Zhang Fang och Stefan Olsson.

Bröllopspresenten från Göran Olaus-
son i Ärtemark var given. 

– Det blev väl sju, åtta lådor stora go-
dis, skrattar Göran, som har många min-

nen från Zhangs tid i Ärtemark.
– Speciellt kommer jag ihåg Ciderspe-

len i Herrljunga för några år sedan.
Zhang Fang vann herrar (!) elit efter fi-
nalvinst över Tao Feng och i semi slog
hon Anders Sjöstedt, berättar Göran
Olausson.

Wang Qing, som värvade Zhang Fang
till Ärtemark, blev sexa.

Förutom tränarjobbet i Ljungby har
Zhang Fang ett uppdrag åt Svenska Bor-
dtennisförbundet.

– Det är en satsning på minikadetter
för flickor. Vi hade två läger i Ljungby i
somras och för ett tag sedan var vi med
på Mini Euro Champs i Strassbourg.

Zhang Fang tar sig an detta uppdrag
med stor entusiasm och glädje. Det
märks att hon trivs med sin nya tillvaro
och håll med om att godis och öv-
ningskörning i detta fall är en väldigt
lyckad kombination.

Jag frågade Göran Olausson vilka
egenskaper som kännetecknar Zhang
Fang.

– Hon är ödmjuk, har lätt för att ta
folk och är omtyckt av alla.

Det blir inte bättre än så.
PER HÄLLSTRÖM

FOTNOT: Följande flickor ingår i SBTF:s minika-
dettsatsning: Stina Källberg, Tilda Johansson,
Emelie Svensson, Madeleine Björding, Linn Mill-
bert, Julia Fredriksson, Erika Fronth, Jenny Luo,
Malin Nilsson och Hanna Chau.

NAMN Zhang Fang
FÖDD: 5 april 1984
SPELSTIL: Högerhänt, handskak, offensiv, kort
nabb på backhand
KLUBBAR: He Bei, Ärtemarks IF, BTK Frej,
Ljungby BTK
FRÄMSTA MERITER: Guld i singel, dubbel
och lag i Asian Youth Championships 1999, ki-
nesisk mästare i lag 2001, 2002, 2003, svensk
mästare i lag 2006, 2007.
HÖGSTA RANKING: var ca 45 i Kina.
FAMILJ: Gift med Stefan Olsson, Pie Yanru
(mamma), Zhang Hongye (pappa).
Elitseriestatistik, Grundserien/Slutspel
2003-04     2-2 8-0
2004-05   22-2 7-3
2005-06   21-3 10-0
2006-07   16-4 10-0
2007-08  *25-3 –
2008-09  *27-0 7-0
2009-10  *28-0 4-0
totalt      141-14 46-3    **187-17
* 67 segrar i rad
** De tre förlusterna i slutspel är alla mot Li Fen.
Endast tre svenska spelare har besegrat Zhang
Fang, Marie Sjögren, Matilda Ekholm och Linda
Mernsten (2 ggr).

De fem bästa sakerna med Sverige
1) Ren luft
2) Ost
3) Alla är vänliga
4) Ärliga människor
5) Rättvisa

De fem bästa sakerna med Kina
1) Min familj
2) Maten (äter mest seafood i Sverige)
3) Karaoke (det finns det mycket av i Kina)
4) Billigare
5) Bättre och längre sommar

FAKTA ZHANG FANG

SAGOLIK BILRESA. Stefan Olsson hjälpte
Zhang Fang med övningskörningen och det

slutade med ett frieri. I somras, den 10:e juli,
stod bröllopet mellan de båda.
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Med alla dessa nya förutsättningar går
inte bara åsikterna isär när det gäller att
tippa vem som kommer att ta hem SM-
guldet utan i hög grad också vad gäller
dampingisens framtid.

– Det lag som har den bästa ettan vin-
ner guld, menar Stefan Henriksson i Ta-
bergs SK.

Ettans betydelse ökar
Ja, ettan i laget får en markant ökad

ställning med inverkan på 40 procent av
matcherna. Förra året spelade lagets etta
två singlar och en dubbel, vilket innebar
25 procent på de tio matcherna skulle
man kunna säga.

De flesta lagledare är försiktiga med
tipsen på sina egna lag. Med ett undan-
tag. När Anders Svensson får frågan om
vem som tar hem guldet den här säsong-
en svarar han kort och utan att tveka.

– Spårvägen!
Visst fog finns det förstås med tanke på

att han mönstrar Sun Jie som förstaran-

kad. Förra året hade hon singelkvoten
26-2 i grundserien och 6-2 i slutspelet. In-
gen av de spelare hon förlorade mot då
finns med den här säsongen.

Utmanarna är fler
Hos såväl Team Mälarenergi som Råå

BTK är tonläget lite lägre när det gäller
det egna lagets målsättning.

– Gå till slutspel, svarar både Kicki
Löfdahl Gullbo och Curt Carlsson.

Hos de andra lagledarna får förra årets
SM-finalpar, Team Mälarenergi och Råå
BTK, helt förklarligt fleras förtroende
igen, men utmanarna är fler och det ser
ut att kunna bli en öppen historia. Ett lag
som många för fram som en outsider är
Malmö IF. De mönstrar en trupp som
det finns väldigt mycket rutin i. Veronica
Mattiasson, Sandra Johansson, danska
landslagspelaren Sabine Borre Larsen
och förra landslagspelaren i Kroatien, El-
diana Bentsen blir en svår nöt att knäcka
för de flesta.

I stort sett alla lagledare är överens om
att en geografisk enkelserie, norr och sö-
der, före nyår och en slutspels-/nedflytt-
ningsserie efter är att föredra.

”Positiv förändring”
– Det är en positiv förändring. Det

kommer att bli fler jämna och spännande
matcher till våren, säger Håkan Ivarsson
i Dänningelanda BTK och får medhåll
från flera håll.

Bara att hålla med, transportsträckan
för de bästa lagen har varit alldeles för
lång. Förra året slutade alldeles för
många matcher 6-0 eller 6-1 och den
önskvärda spänningsnerven existerade in-
te ens i flera matcher.

Förödande med tre spelare?
Förändringen att gå ned från fyra till

tre spelare väcker desto mer känslor och
här går åsikterna isär rejält.

– Förödande för svensk dampingis.
Katastrofalt beslut på sikt, menar Stefan
Henriksson i Tabergs SK och får medhåll
av Tomas Bergquist i Storfors.

– Det blir svårare för våra lokala spela-
re att vara med.

Färre matcher innebär att en spelare
får stor större betydelse. Det blir mindre
av det vi kallar ”lag” menar några andra.

NORD
BTK Safir
(Lisa Örneland)
890309 Linda Johnsson (Team Mälarenergi)
890426 Camilla Rubinsson
920310 Jenny Johansson
780309 Lisa Örneland
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Hålla oss kvar.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Jenny Johansson var
med på Deaflympics 2009. Hon hade en bra kvot
förra året och det ska bli intressant att se vad hon
kan göra i år.”
SEGERTIPSET: ”Team Mälarenergi.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I ELITSERIEN: Ny-
komling.

Fridhem/Urnan BTK
(Stefan Ädel)
910322 Michelle Quach
910708 Caroline Ädel
870225 Michaela Elofsson (Kalmar BTK)
870402 Matilda Holmgren
890719 Julia Allansson
900117 Jessica Larsson
850402 Emelie Jonsson
FÖRLUSTER: Candy Wu (Kina)
MÅLET: ”Hänga kvar.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Michaela Eloffson är
svårspelad med sitt material och jag tror hon kan
överraska.”
SEGERTIPSET: ”Malmö IF ser vassa ut och kan nog
överraska. Annars är Team Mälarenergi starka igen.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 2.

IK Juno Avesta
(Sven-Inge Grönqvist)
670723 Barbro Wiktorsson (Solna BTK)
870629 Katarina Larsson
830218 Frida Zetterström
930221 Emelie Johansson
870514 Elisabet Wallman
901103 Helen Galkan (Team Mälarenergi)
910814 Linnea Jansson (Söderhamns UIF)
930705 Emma Väyrynen (Ulricehamns IF)
930620 Felicia Olsson (Öråns SK)
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Tufft på hösten. Ska försöka hålla oss
kvar.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Vi har en jämn trupp
och flera spelare som kan slå igenom.”
SEGERTIPSET: ”Team Mälarenergi ligger bra till
och Råå kan också vara med.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: Nykomling.

Råcksta SK
(Mikael Frank)
950112 Linda Bergström
880218 Charlotte Andersson
940505 Ellinor Bergström
920419 Uyanga Altankhuyag
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Vi har ett ungt lag. Målet är att de ska få
bra matchning och hålla sig kvar.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Alla satsar hårt. Linda
har varit med i ungdomslandslaget och det kom-
mer att bli nyttigt för hennes utveckling att få möta
många bra spelare.”
SEGERTIPSET: ”Det är svårtippat i år. Spelsyste-

met kan slå annorlunda. Har inte riktigt koll på de
andra men Spårvägen har ett bra lag.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: Nykomling.

Spårvägens BTK
(Anders Svensson)
820209 Sun Jie
930618 Daniela Moskovits
710910 Ida Söderlund
930406 Marlene Appelgren
950815 Sannamari Bölenius
940622 Linnea Hargeskog
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Vi vill gärna spela final. Det ser bra ut. Vi
är riktigt bra.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Hoppas alla de unga
kan ta ett riktigt kliv framåt. Det känns bra så här
långt.”
SEGERTIPSET: ”Spårvägen.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 12.

Storfors BTK
(Tomas Bergquist)
901115 Sonja Obradovic
931128 Natalie Slater (England)
900228 Marthe Nielsen
910902 Josefin Hulth
900930 Anna Bergquist
FÖRLUSTER: Marte Grutle Aasebö (BTK Frej), Ce-
cilia Granath (Askims BTK).
MÅLET: ”Försöka bli sämst fyra. Tycker vi har go-
da chanser.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Natalia Slater är bara
17 år och borde kunna gå framåt tycker jag.”

”Laget med bästa ettan vinner”

DAMERNAS ELITSERIER 2010-2011

Olika åsikter i damelitklubbarna

E
A
C

Nytt spelsystem och nytt poängsystem. Från fyra spelare i laget
till tre enligt samma princip som Pingisligan för herrarna förra
året.

Nya förutsättningar med grundserie där alla möter alla i en
enkelserie och efter nyår slutspels- och nedflyttningsserie, åte-
rigen med ett möte per lag. Kvartsfinalerna kommer åter.
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– Jag är inte riktigt förtjust i spelfor-
men, menar Kicki Löfdahl Gullbo som
också säger att en spelares betydelse blir
för stor.

Förespråkare för det nya spelsystemet
finns så klart. Vilket system som är att fö-
redra får väl en utvärdering av säsongen
senare utvisa.

– Risken är att vi tappar damspelare,
men jag tror det här är ett måste för
svensk damelitpingis, säger Jennie Gus-
tafsson i Falkenbergs BTK.

Även Spårvägens Anders Svensson är
inne på samma linje.

– Den totala kvaliteten har sjunkit på
elitserien. Det går inte att ha för många
olika spelsystem. Detta är ett steg i rätt
riktning och jag hoppas att vi åter får en
elitserie med åtta lag, menar Anders
Svensson.

Fler singlar i varje lagmatch
Det finns också förespråkare för det

gamla tremannasystemet med nio singlar
och en dubbel.

– Jag skulle mycket väl kunna tänka mig
att gå tillbaka till det gamla systemet med
ABC och XYZ. Det gör att alla får spela

fler singlar i varje lagmatch vilket skulle
kunna vara bra för utvecklingen.

Vem som har rätt eller fel får framtiden
utvisa. Ett är säkert, att TV skulle sända i
samma omfattning som herrarna kan an-
ses uteslutet. Däremot kommer det att
kunna gå att följa flera matcher på nätet.

– Vi kommer att köra våra matcher på
webben via vår hemsida, säger Rino Bega-
novic i Malmö IF.

De båda SM-finalerna i våras visades så
och det fungerade väldigt bra. 

Vi hoppas fler hoppar på trenden.
PER HÄLLSTRÖM

SEGERTIPSET: ”Team Mälarenergi.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 1.

Team Mälarenergi BTK
(Kicki Löwdahl Gullbo)
860327 Marie Persson
831021 Nina Vakkila
820502 Sofia Westholm
801218 Marie Sjögren
680806 Jana Dobesova (Tjeckien)
FÖRLUSTER: Paula Medina (Tyskland), Linda Jo-
hnsson (BTK Safir).
MÅLET: ”Slutspel.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Jag hoppas att alla
ska hålla en hög och jämn nivå, vara skadefria och
få kontinuerlig träning.”
SEGERTIPSET: ”Jag tror på Spårvägen, de blir
tuffa med tremannalag.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 7.

Ängby SK
(Mikael Frank)
860209 Caroline Wersäll
951117 Maria Engelson
940303 Stina Zetterström
920419 Josefin Lund
FÖRLUSTER: Lee So Hyeon (Sydkorea), Seo Da
In (Sydkorea).
MÅLET: ”Om alla är hela och friska är vi med i
slutspelet. Gäller att ta en plats efter Team Mälare-
nergi och Spårvägen. Sedan är målet minst semifi-
nal.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Caroline Wersäll var
riktigt bra förra året och kommer att gå framåt yt-

terligare. Sedan har vi tre exakt lika bra tjejer till.
Josefin Lund hoppas jag ska blomma ut.”
SEGERTIPSET: ”Spårvägens BTK.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 3.

SYD
BTK Frej
(Håkan Sandström)
911108 Linn Sandström
900602 Nina Stenviken
900313 Marte Grutle Aasebö (Storfors BTK)
970619 Tilda Johansson (Lessebo BTK)
FÖRLUSTER: Zhang Fang (Ljungby BTK), Caroline
Olsson (Ljungby BTK)
MÅLET: ”Komma bland de fyra och spela i slut-
spelsgruppen. Många lag får kämpa om platserna
bakom Malmö IF och Råå BTK.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Nina och Linn satsar
ordentligt i år. Roligt också med Tilda Johansson
som bara är 13 år och väldigt lovande.”
SEGERTIPSET: ”Finns inget kristallklart favoritlag.
Tippar Råå BTK med Malmö IF som en outsider.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 3.

Carlshamns BTK
(Tom Nilsson)
920823 Huda Mustafa (Ärtemarks IF)
911009 Elin Alexandersson
901031 Sara Leandersson
910219 Elinor Olofsson
870810 Mo Xianfei (Kina)
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Hänga kvar. Elitserien blir en bra erfaren-
het för oss.”

SPELARE JAG TROR PÅ: ”Vi har ett ungt lag där
alla utvecklas varje år.”
SEGERTIPSET: ”Det står mellan Råå BTK och
Team Mälarenergi med Malmö IF som en joker.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: Nykomling.

Dänningelanda BTK
(Håkan Ivarsson)
880915 Sara Rask
940716 Lisa Rydén
930407 Emmie Danielsson
880725 Elin Helgesson
870502 Evelina Carlsson
880217 Filippa Rohdin
940426 Erica Kavcic
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Går det bra kan vi vara bland de fyra. Det
blir tufft om platserna efter Malmö IF och Råå
BTK.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Lisa Rydén kommer
att gå framåt när hon får möta motståndarnas
förstaspelare.”
SEGERTIPSET: ”Intressant med det nya spel-
systemet. det står mellan Malmö IF och Råå BTK.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 1.

Falkenbergs BTK
(Jennie Gustafsson)
800114 Anna Berglund
910226 Helen Andersson
890913 Cecilia Kei
740628 Jennie Gustafsson
940303 Karin Lomander (lån Varbergs BTK)

Sammanställningen forsätter på nästa uppslag

DAMERNAS ELITSERIER 2010-2011

Michelle Quach,
Fridhem/Urnan.

Josefine Lund, Ängby.Elin
Alexandersson,
Carlshamn.

Anna Berglund,
Falkenberg.

Foto: MATS GUSTAFSSON
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Weiny Larsson – ja, en gammal elitbrot-
tare – har tagit ett nacksving på den små-
ländska orten och fått med sig kommu-
nen och några av de större företagen.
Han har också själv via sitt eget företag i
reklambranschen bidragit med slantar.

Weiny måste vara van att lägga puzzel.
I nya Markaryd BTK:s trupp ingår ett
helt dussin spelare från fyra nationer, vil-
ket är nödvändigt med tanke på att ett
flertal också spelar i danska ligan. Fyra
är danskar, två är norrmän och två är ki-
neser – Chen Zhongyan och Jia Ming, 18
respektive 21 år gamla. Värvningen av Jia
Ming, som aldrig varit utanför Kina, blev
möjlig tack vare Istvan Moldovans kon-
takter.

Från femman till Superettan
Ni kommer väl ihåg vad ni läste om

Markaryds BTK i Pingis 3/2009? 
Till Superettan kommer klubben efter

att på fem år ha marscherat från femman.
– Vi gick upp samma dag som Marka-

ryds IF spelade sin första match i fotbol-
lens division 3 inför 400-500 åskådare.

Kan Weiny och Krister Edvardsson,
MBTK:s starka män, få hundra av dem
till matcherna i Sparbankshallen – där
pingisliret ackompanjeras av konferencier
och artister – blir Superettan en stäm-
ningshöjare.

Markaryd är ett hett namn hos de fles-

ta av tränarna i serien. De pratar även
gott om BTK Linné som med Sun Quian
och en ny trio i Wang Jianfeng, Fredrik
Håkansson och bulgaren Radislav Kam-
berow har uppenbara chanser att gå hela
vägen. Om ledningen så anbefaller. 

Linné satsar på de yngre
– Målet är att hänga kvar. Vi ser det

som en stor uppgift att spela in våra yng-
re, säger Magnus Johansson och drar ner
förväntningarna. 

Andras förväntningar.

Fortsättning från föregående uppslag
FÖRLUSTER: Ebba Orava (studerar i USA).
MÅLET: ”När säsongen är över ska vi fortfarande
vara ett elitserielag.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Karin Lomander hop-
pas jag ska kunna ta en plats och på sikt bli en bra
förstärkning i elitserien.”
SEGERTIPSET: ”Team Mälarenergi och Råå är bra
och även Malmö IF kan vara med.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: 3.

Lekstorps IF
(Kjell Jonsson)
940813 Jennifer Jonsson
940616 Emma Sjögren
950619 Anna Carlsson
951222 Sara Stensholm
670410 Anneli Sjögren
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Vi ska göra vårt allra bästa och jag hop-
pas vi kan hänga kvar.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Jag vill att alla ska lära
sig så mycket som möjligt under den här säsong-
en. Även om vi skulle förlora i början är det en lär-
dom för vårt unga lag.”
SEGERTIPSET: ”Team Mälarenergi.”
ELITSERIESÄSONGER I RAD: Nykomling.

Malmö IF
(Rino Beganovic)
800711 Veronica Mattiasson
810326 Sandra Johansson
781124 Sabine Borre Larsen (Danmark)
711120 Eldiana Bentsen (senast i Spanien för två
år sedan)
FÖRLUSTER: Pernille Söndergaard (Danmark).
MÅLET: ”Vi höjer ribban jämfört med förra året.
Först slutspel och sedan minst semifinal.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Vi har fyra spelare
med stor erfarenhet och det handlar inte om att slå
igenom direkt.”
SEGERTIPSET: ”Omöjligt att säga. Tror Team
Mälarenergi vinner igen.”
ANTAL ELITSERIESÄSONGEN I RAD: 1.

Råå BTK
(Curt Carlsson)
840216 Marie Olsson
810909 Kajsa Andersson
811119 Linda Mernsten
920430 Julia Magnusson
920117 Jennifer Nilsson
940414 Emma Johansson
960525 Alice Tolstoy
FÖRLUSTER: Frida Bengtsson (slutar).

MÅLET: ”Gå till slutspel och sedan får vi se. Lite
osäker på vad de andra har.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Hoppas att någon av
de yngre kan blomma ut och vara med och fightas
om en plats i laget.”
SEGERTIPSET: ”Malmö IF blir inte lätta att tas
med och Team Mälarenergi är regerande mästare.”
ANTAL ELITSERIESÄSONGEN I RAD: 19.

Tabergs SK
(Stefan Henriksson)
820926 Marina Donner(tidigare Servulja)
900924 Karin Henriksson
870129 Madeleine Stenqvist
850614 Natalya Kudryawceva
800228 Katarina Andersson
FÖRLUSTER: Yvonne Rinkeholt (slutar), Sandra
Saarinen (slutar).
MÅLET: ”Svårare för oss med tremannalag. Försö-
ka hänga kvar.”
SPELARE JAG TROR PÅ: ”Madeleine Stenqvist
kan bli riktigt bra i år. Är klart bättre än förra året.”
SEGERTIPSET: ”Det lag som har den bästa ettan.
Malmö IF är en outsider.”
ANTAL ELITSERIESÄSONGEN I RAD: 2.

DAMERNAS ELITSERIER 2010-2011

Markaryd kopplar nacksving
– och vill upp i Pingisligan

MARTIN SINGH, får dra ett tungt lass i
Ängby SK.

ANTON ÅKESSON är ny för i år i Mar-
karyd. Tar han en plats?

Superettan byter ansikte.
Tvåan Askims BTK och tre-

an Carlstads BTK övergav si-
na elitsatsningar, om de nu
funnits, och borta är inte
mindre än fem av de åtta la-
gen från föregående säsong.

Nu står vi där igen med den
eviga frågan: finns det några
som vill upp?

I Markaryd ser vi uppsträck-
ta händer:

– Vi!
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Linné bereder väg för 14-årige alingså-
saren Carl Ahlander Johansson.

– Vi tänker gå upp när det finns anled-
ning, klargör Magnus Johansson.

Vilka är lika med när ungdomarna är
redo.

Nästa år eller året därpå?

Bilturen gav resultat
Ett lag som definitivt kan göra sig be-

svär att oroa i toppen är Norrtulls SK.
Speciellt efter en angenäm biltur som gav
upphov till Kasper Sternbergs namnteck-
ning på övergångspapperen.

– Thomas Andersson ringde Max (An-
sbro) från bilen och tipsade honom om
Kasper som satt i baksätet.

Danske landslagsmannen med 7–4 i se-
rie- och slutspelskvot för Eslövs AI 2009-
10 nappade.

– Utan honom hade vi inte klarat oss
kvar, säger Norrtulls Joachim Öhman i
vetskapen om att serien vässats.

Wall i Norrtull
Vid sidan av Sternberg har Norrtull su-

git åt sig konkurrenten Hägersten BTK:s
John Wall, som i motsats till 2009-10 bör
kunna skaffa sig en betydande pluskvot.

Ska vi utse ytterligare ett lag för övre
halvan blir det Hägersten – i synnerhet
om nye japanen Ryuzo Kubota och räven
Mikael Appelgren, 49 år den 15 oktober,
bildar förstapar. Vem av dem som först
tar plats i Spårvägen i Pingisligan återstår
att se.

Tillvaron kan bli svår för både Linkö-
pings PK och Kristianstads BTK. Efter

tvillingarna Andreas och Daniel Eng-
blom har nyuppflyttade KBTK Jimmy
Tay och Martin Lovén som följt med på
en resa från division 5.

Och Ängby SK? 
Kanske bättre än vad tränaren Thomas

Johansson tror, om någon av indierna
hittar segerspåret.

ÖRJAN WESTBERG

BTK Enig
(Kurt Persson)
740314 Magnus Wahlgren (Frej Växjö)
921109 Jonathan groth (Danmark)
911016 Simon Nilsson (BTK Frej)
911124 Fredrik Cöster
690626 Thomas Comstedt
760318 Jens Karlsson (Norrtulls SK)
721020 Magnus Holmerin
FÖRLUSTER: Kristoffer Engelbertsen, Mårten
Stenberg (BTK Frej).
MÅLET: ”Inget speciellt, en placering mellan tre
och fem.”
SEGERTIPSET: ”Markaryd eller Linné om de
mönstrar sitt bästa lag.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN:
Nykomling, totalt 4.

Hägerstens BTK
(Andreas Hedlund)
851015 Ryuzo Kubota (Japan)
611015 Mikael Appelgren
930905 Anthony Tran
780311 Jamie Lindqvist
940719 Johan Hagberg (Brännkyrka BTK, joker)
920317 William Svedberg (Solna BTK)
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Vi går runt på alla spelarna och vill inte
vara med i toppen.”
SEGERTIPSET: ”Linné? Nej, det får bli Markaryd
eller Norrtull. Vilket lag vågar vinna?”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN: 4.

Kristianstads BTK
(Anders Norlén)
830528 Daniel Engblom
830528 Andreas Engblom
920313 Jimmy Tay
920817 Martin Lovén
921207 Pontus Frithiof (Eslövs AI, lån till 1/1)
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Det blir att hänga kvar.”
SEGERTIPSET: ”Hm…nej, jag vet inte.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN:
Nykomling.

BTK Linné
(Magnus Johansson)
660812 Wang Jianfeng (Halmstad BTK)
750802 Fredrik Håkansson (Halmstad BTK)
850625 Radislav Kamberow (Bulgarien)
960514 Sun Quian (Kina)
740417 Andreas Johansson
900227 Kristoffer Hedlund
960224 Carl Ahlander Johansson
FÖRLUSTER: –
MÅLET: ”Att få in yngre spelare i laget och hänga
kvar.”
SEGERTIPSET: ”Markaryd som har gott om spela-
re. Det är jättepositivt att de satsar.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN: 2.

Linköpings PK
(Patrick Dahlström)
701116 Wang Qing (Carlstads BTK)
800729 Patrick Dahlström
920410 Jesper Hedlund
800425 Mikael Rehn
920217 Joakim Boodh
FÖRLUSTER: An Shu (Österlens BTK), Vanja Arse-
novic (BTK Safir).
MÅLET: ”Vi siktar på att hålla oss kvar igen. Men
serien har blivit tuffare.”
SEGERTIPSET: ”Linné.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN: 2.

Markaryds BTK
(Weiny Larsson)
891224 Espen Rönneberg (Halmstad BTK)
890217 Morten Hyrup Rasmussen (Ängby SK)
831101 Christoffer Petersen (BTK Rekord)
660124 Peter Greczula (Askims BTK)
890618 Arvid Sunesson (BTK Rekord)
900327 Anton Åkesson (Frej Växjö)
920811 Chen Zhongyan (Beijing Team)

Jia Ming (Beijing Team)
731224 Istvan moldovan (från 1/1)
870119 Tomas Ramstrand
890527 Rasmus Klein-Dössing
890423 Jimmie Karlsson
FÖRLUSTER: Robert Eriksson (BTK Rekord),

Richard Magnason.
MÅLET: ”Vi vill upp i Pingisligan och satsar för att
vinna.”
SEGERTIPSET: ”Ja, Markaryd. Det blir svårast
mot Linné och Hägersten. Fast det beror förstås
på om de verkligen vill upp.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN:
Nykomling.

Norrtulls SK
(Joachim Öhman)
890226 Kasper Sternberg (Eslövs AI)
820120 John Wall (Spårvägens BTK)
910524 Mattias Ekdahl (Täby BTK)
880506 Tobias Bergman
861104 Ludvig Hedlund
FÖRLUSTER: Mattias Andersson (Eskilstuna BTK),
David Gustafsson (Östermalms BTK), Henrik
Nyqvist (Östermalms BTK), Jens Karlsson (BTK
Enig), Sebastian Silver (Östermalms BTK), Sebasti-
an Hedlund (Östermalms BTK).
MÅLET: ”Att hålla oss kvar.”
SEGERTIPSET: ” Markaryd och Linné strider om
förstaplatsen.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN:
Nykomling, totalt 2.

Ängby SK
(Thomas Johansson)
900816 Gao Fan
930510 Soumyajit Ghosh (Indien)
881110 Martin Singh
880308 Gustaf Ericson
871118 Johan Rosenberg
911214 Jesper Berglund
910815 Sebastian Loso
930108 Sathiyan Gnanasekakan
FÖRLUSTER: Morten Hyrup Rasmussen
(Markaryds BTK).
MÅLET: ”Att hänga kvar. Det är en tuff serie som
väntar.”
SEGERTIPSET: ”Markaryd eller Hägersten,
eventuellt Linné.”
ANTAL SÄSONGER I RAD I SUPERETTAN:
Nykomling, totalt 4.

SUPERETTAN 2010-2011

NORRTULL I TOPPEN? Spåret-
förvärvet John Wall gör Stock-

holmsklubben till ett hot för Su-
perettankonkurrenterna.

Fo
to

:M
A

T
S

 G
U

S
T

A
FS

S
O

N



20 PINGIS

– Där spelade jag fotboll i tretton år, säger Kurt.
Men det var i Läckeby och ortens GoIF han växte upp

och fostrades inom idrotten. Han var inte mer än fjorton när
han debuterade i fotbollens A-lag.

– Som spelare gjorde jag nog kring tusentalet matcher. 
Han var inte bara spelare, han var spelande tränare också.

Och enbart tränare. 
Fotbollsresan gick över Torsås GoIF (tre år), Färjestadens

GoIF (ett), Söderåkra AIK (två och ett halvt) och Gullabo SK
(ett).

När han var som bäst, i Kalmar AIK, spelade han till vänster
på mittfältet.

Har pingisen kommit på nåder?
Icke.

Spelade själv i fyran
– Jag har allltid varit lika intresserad av pingis som fotboll och

spelade själv i Enigs lag i fyran på sjutto-åttiotalet. Det blev väl
någon division 3-match också, minns han.

Åren gick och efter två seriesegrar i division 1, Södra – en en-
da förlust på två säsonger – var BTK Enig Kalmars andra elit-
klubb säsongen 1998-99.

– Det var en milstolpe när vi gick upp i Elitserien, riktigt stort,
säger Kurt Persson.

Han har fullt av trevliga minnen.
– Vårt första möte med Kalmar BTK lockade tusen personer

till sporthallen.
Det var ett pingissug utan dess like i Kalmar – portalfigurer

var Jan-Ove Waldner och Kim Song Hui – som inte överträffats
i Sverige därefter. Varken i Eslöv eller Söderhamn.

Wahlgren i Enig
I KBTK spelade inte bara J-O, även Magnus Wahlgren.
Efter några utflykter i södra Sverige tillhör den i Färjestaden

på Öland boende Wahlgren Enig kommande säsong.
Kurt Persson ler åt att det går uppåt för klubben igen. Och än

har han inte tröttnat.
– Jag har redan varit med en stund, men så länge hälsan står

mig bi kör jag vidare med pingisen. Min fru (Ann-Christine) har
inte brytt sig om att jag ägnat så stor del av tiden åt Enig.

Det måste ha varit ännu jäktigare förr med både fotbollen och
pingisen.

– Ja, på hösten var det en enda hög av allting, säger han.

Fem elitsäsonger
BTK Enig gjorde fem säsonger i rad i Elitserien innan jumbo-

platsen 2002-03 gav respass. Då hade Kurt och Enig hamnat i
strålkastarljuset på riksnivå efter påståenden om läggmatcher –
Enig mötte först grannen Kalmar BTK och därefter BTK Re-
kord, som båda slogs för att hänga kvar. Det var nordkoreanen
Jong Kyong Chol som anklagades av sin egen ledare.

– Ja, det blev ett väldigt ståhej. Utåt var Chol tyst som muren
men senare erkände han för oss i klubben att han inte gjorde sitt
bästa.

Han kunde bara inte förmå sig att försöka vinna mot den
äldre landsmannen Kim Song Hui.

Om allt stämmer hade Kurt, som pressades hårt, rätt i sina
antaganden.

– Jong var splittrad, varken sov eller åt på hela veckan och ta-
lade om sig själv och att han var tvungen att lägga sig. Men hans
engelska är knackig, så det var svårt förstå honom exakt, sa
Kurt i en intervju i Pingis 1/2003.

En dansk istället
Det var då det.
Idag finns det inte plats för nordkoreaner i BTK Enig. Däre-

mot en dansk – Jonathan Groth, guldmedaljör i herrjuniordub-
beln i UEM i Istanbul och silvermedaljören i EM i Ostrava.

Enig har tränings- och breddverksamheten förlagd till Läcke-
by, en och en halv mil utanför stan, men spelar seriematcherna i
J-O Waldner-hallen i Kalmar.

Kurt själv, klubbens sammanhållande länk, bodde länge i
Läckeby innan han flyttade till Lindsdal, där han hade sin
adress i 30-talet år. För fem-sex år sen slog han och Ann-
Christine sig ner i Kalmar där de med jämna mellanrum får be-
sök av sonen Joakim och dottern Linda, båda pingisspelare i
yngre år.

ÖRJAN WESTBERG

Foto: LINDA

Kurt Persson och hans gäng är till-
baka i Superettan.

Tänk vad tiderna förändras:
2010 är det BTK Enig och inte

Kalmar BTK som regerar i trakten
kring Ölandsbron.

Det måste klubben tacka Kurt
för.

40 av sina 64 år har han ägnat åt
Enig, som är en handfull år yngre än
den ledargestalt som länge hade
Kalmar AIK i tankarna.

KURT PERSSON
Fotbollsspelaren som
höll ut och såg Enig
bli störst i Kalmar

OMGIVEN AV PINGIS. I inte mindre än 40 år har
Kurt Persson, 64, varit BTK Enig trogen.
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– Jag tror många inte är nöjda efter en
förlust, men jag är det. Jag fick de svar
jag ville ha. Om det sen var min bästa
match kan diskuteras. Jag slog ju Chen
Weixing också. Men kanske är segern
mot Joo Se Hyuk (4-2) som gjorde att jag
gick till kvartsfinal i Kina 2008 bästa
matchen – ja, vid sidan av den mot
Zhang Jike.

Båda gångerna har PG nått höjderna i
China Open. För två år sen i Changchun,
i år i Suzhou.

3–1 och 10–7…
PG stod där med inte bara en match-

boll i åttondelen mot världsfemman
Zhang Jike, dessförinnan var han på väg
mot en 3–1-ledning i set när han ledde
med 10–7 i det fjärde set som också sluta-
de 11–13.

Kinesen var som starkast när det var
som svårast.

Efter segern mot PG fullföljde han till
turneringstriumfen som belönades med
att han åkte upp till tredjeplatsen på
världsrankingen.

Förlusten måste ha grämt PG någon
dag eller två. 

Men han ångrar inget.

”Jag gick för seger”
– Det hade jag gjort om jag varit feg.

Nu gick jag för seger på matchbollen.
När Zhang vände setet blev han ännu
bättre i skilje (4-5 slutade i 6–11), sa PG
som fram till dess hade brutit in och skaf-
fat sig greppet på servar och returer.

Efter augustiutflykten till Kina var PG
med och sparrade mot Vladimir Samso-
nov, Timo Boll och övriga tyskar i Düs-
seldorf. Självförtroendet inför resan till
EM i Ostrava 9 september kunde inte ha
varit bättre.

– Jag brukar alltid ha småont någon-
stans i juli-augusti, men kroppsligt känns
det ovanligt bra. Jag har inte behövt av-
stå ett enda träningspass, sa han strax
före augusti månads utgång.

Smålänningen pratade till och med om
medalj.

Tolv européer före
– I fjol var jag i kvartsfinal – jag siktar

högre den här gången. I Europa är det
väldigt jämnt i toppen. Boll och Samso-
nov, okej, de är i en klass för sig, men ef-
ter dem finns det sju-åtta spelare som kan
konkurrera om medaljerna, sa han.

Som nybliven 34:a på världsrankingen
har PG tolv européer före sig.

Oavsett hur det gick i EM tänkte han
fram emot sitt nya pingisäventyr: ligaspe-
let för Chartres i Frankrike. Där får han
Gao Ning, Damien Eloi och Ioannis Vlo-
tinos som klubbkamrater.

ÖRJAN WESTBERG

CHINA OPEN I MAJ 2008
Åttondelsfinal: Gerell-Joo Se Hyuk, Sydko-
rea 8–11, 11–8, 2–11, 11–6, 11–7, 11–6.

CHINA OPEN I AUGUSTI 2010
Åttondelsfinal: Zhang Jike-Pär Gerell 11–4,
7–11, 9–11, 13–11, 5–11, 13–11, 11–6.

PÄR GERELLS BÄSTA

NÄRMARE GÅR KNAPPAST ATT KOMMA. Pär Gerellbetecknar matchen mot Ki-
nas Zhang Jike, som en av karriärens bästa. Att han fått vara frisk och tränat bra
hela sommaren är en av förklaringarna.

PG:s fantastiska förlust

”GICK FÖR SEGER
PÅ MATCHBOLLEN”

Matchboll. Det är 3-2 i set för
PG som leder med 10–9 i det
sjätte och väntar på Zhang Ji-
kes serve.

– Kommer det en halvlång
boll, då vinner jag den i sjuttio
procent av fallen. Men han
väljer en kort. Bra av honom
att klara det i rätt läge!

Sa Pär Gerell efter sitt livs
match.

Eller?
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Motalaklubben förstärker sin A-trupp
och slipper de lag som belade de tre förs-
ta platserna i föregående säsongs division
1, Östra: Ängby, Norrtull och Riddaren.
Nya i Väster är exnorcopensarna Michael

Marsden och John Nilsson som parallellt
med svenskt spel fortsätter i Englands
högsta liga.

Bästa kvoten i Väster 2009-10 hade
dansken Tobias Lau, bronsmedaljör i
dubbel i UEM 2009. Men han räckte inte
till mot Marsden som hade en ännu bätt-
re totalsiffra.

Lau och Davidovitj
Lau är kvar. 
– Och Dimitry Davidovitj är kvar, sä-

ger Ellermann och betonar att denne
vitryss var fjärde man i det lag som blev
Europamästare i Courmayeur 2003.

Det tar emot att säga att vi minns:
Vitryssland besegrade Sverige med 3–1 i
semifinalen.

Västers BTK filar inte bara på en spets,
bredden finns och ska om möjligt förbätt-

ras. I division 3, två olika serier, finns tre
Västerlag med beteckningarna Motala
BTK, Varamons PPP och BTK Loket.

Optimistiska ungdomar
– Varamon, som kommer från division

4, består enbart av ungdomar och de har
sagt att de ska vinna serien. Hur det blir
med den saken får vi se, säger Daniel El-
lermann – uppenbarligen inte lika kaxig.

Ett bättre tips är kanske Motala BTK i
en annan division 3-grupp.

– Vi har sex seniorlag och åtta ung-
domslag i gång, säger Ellermann.

Damlag saknas.
Stör det imagen?
– Vi jobbar ständigt för att rekrytera

tjejer men har varit mindre bra på att be-
hålla dem. Det tiotalet tjejer som spelar
regelbundet vågar inte gå in i någon serie,

VÄSTER ÄR VÄRST
Klubben intar både Motala och Mjölby

BASEN ELLERMANN
håller ett vakande öga över
Västers verksamhet.
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Väster växer.
– I slutet av nittiotalet börja-

de vi vandra uppåt och senas-
te uppsvinget kom efter OS i
Peking 2008 med allt positivt
kring Jörgen Persson, säger
Västers BTK:s ordförande Da-
niel Ellermann.

Från division 7 till – Superet-
tan?

– Ja, det är dit vi siktar den
här säsongen.
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de får delta i breddtävlingarna i Östergöt-
land istället. 

Många tävlar och många slår så att det
märks i Västers färger. Föregående sä-
song vann klubben Yazaka Super Tour i
Östergötland.

Motala BTK lades ner
Varför heter då moderklubben inte

Motala BTK utan Västers BTK? MBTK
var en stark klubb med nationella mått
och hade landslagsspelare som Tage Flis-
berg, Lennart Odén och Roffe Anders-
son. Men den lades ner. Väster bildades
1972 i stadsdelen med samma namn.

– I ett, eller om det var två, år hade
klubben sin verksamhet på Väster. Sen
kom erbjudandet om en egen lokal i
sporthallen, där vi blivit kvar. Vi har åt-
ta-nio bord men kan få in tolv på våra
pingisskolor, säger Ellermann.

Farmarlaget Varamon klingar starkt.
Varamon är stranden i Motala som utgör
Nordens största insjöbad och rankats
som det näst finaste badet i Sverige.

Farmarklubb i Mjölby
För övrigt har Västers BTK inflytande

även utanför Motala.
– Vi har tagit över ett år gamla Mjölby

PK med 35 medlemmar, det är vår far-
marklubb, tillägger Daniel Ellermann.

Västers BTK har tre personer på löne-
listan: tränarna Henrik Sandbladh, hel-
tid, Nils-Åke Magnusson, 75 procent,
och administrativt ansvariga Eva Eller-
mann, 50 procent.

Eva är mor till klubbossen Daniel.

– Vi har det bra ställt med tränare, sä-
ger Daniel som själv leder träningen nå-
gon dag i veckan – utan ersättning.

Förbundskapten i VM
Däremot får han betalt av Östergöt-

lands Bordtennisförbund och Svenska
Handikappidrottsförbundet, där han har
40-procentiga tjänster. 23 oktober reser
Daniel Ellermann till Guangju i Sydkorea
som förbundskapten för sju manliga och
fyra kvinnliga spelare i handikapp-VM.

Vart Daniel än vänder sig rullar en ping-
isboll. Han är gift med Carin Thorstens-

son, som tog SM-silver med Ärtemarks IF.
Med henne har han en tvåårig dotter som,
gissningsvis, väntar på att få testa en serve
vilken dag som helst.

ÖRJAN WESTBERG

VÄSTERS BTK I DIV 1, ÖSTRA
2006-07 (4) 14  8  0  6  93–77  16
2007-08 (2) 14  9  1  4  93–78  19
2008-09 (4) 14  6  3  5  91–81  15
2009-10 (4) 14  7  1  6  83–73  15

VÄSTERS BTK I ETTAN 2010-11
Michael Marsden (ny från Norcopensarna)
John Nilsson (ny från Norcopensarna)
Tobias Lau
Dimitry Davidovitj
Robert Svanberg
John Bergqvist

VARAMONS PPP I TREAN 2010-11
Mathias Johansson
Adam Friberg (född 1997)
Kim Fredriksson
Niklas Fredriksson
Adam Hedström (spelande tränare)

FAKTA OM VÄSTER

NY FÖR I ÅR. John Nilsson kom från
Norcopensarna till Västers BTK.

KVARTETT i Varamons PPP som siktar
högt: Hampus Henell-Johansson, Mor-
gan Johansson, Marcus Johansson och
Johannes Jansson. Saknas på bilden
gör en lagmedlem, John Petersson.

TRÄNING med Västers BTK i sporthal-
len i Motala.

OBEHAGLIG ÖVERRASKNING?
Robert Svanberg, svårtuggad lirare i
Västers lag i ettan som med sin luriga
spelstil kommer sätta myror i huvudet
på de flesta motståndare.
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– Sanningen var väl att det inte fanns lika
många medaljchanser som åren före, men
eftersom jag gillar att se möjligheter har
jag alltid förhoppningar att spelarna ska
prestera sitt max, skriver herrjuniorernas
förbundskapten Thomas von Scheele i sin
UEM-rapport.

Han är tydlig:
Det var uppförsbacke för tre av de fyra

herrjuniorerna.
För det ständiga hoppet Hampus Sö-

derlund – en månad senare skulle han
spela i Ungdoms-OS i Singapore – tog det
slut i tredje omgången. 

Viktors vändning mot Vildan
Dit gick även Viktor Fredriksson efter

att ha vänt 1–3 till 4–3 mot ryssen Vildan
Gadiev. Det fick von Scheele att hoppa
högt:

– En av de skönaste matcher jag sett en
svensk göra mot Gadiev. Viktor var som
bäst i slutet av seten.

Sjätte setet: 12–10. Sjunde detsamma:
12–10.

Mot Slovakien i en match om platserna
9-16 var det Viktor som tände det svens-
ka laget. Vid 0–2 gick han ut och slog Sa-
muel Novota innan Hampus och Antho-
ny Tran följde upp
till blågul seger.

Herr jun iorerna
föll mot England i
åttondelen och ham-
nade tolva. Samma
placering som för
flickkadetterna. Poj-
kkadetterna blev
13:e och damjunio-
rerna 15:e.

Åttondelen för Calle
Bäst bar det för Carl Ahlander Johans-

son från BTK Linné. Han inledde sing-
elspelet med 4–2, gjorde därefter 4–0 två

gånger och var i åttondelen. Där blev ru-
mänen Daniel Dan, som sen hejdades i
kvarten, för svår: 2¬–4.

I dubbeln kamperade Calle ihop med
Viktor Görman, Eslövsspelare som gör
Superettandebut som lån i Kristianstads
BTK. Efter tre segermatcher var paret i
kvarten. Calle och Viktor tog andra setet
men åkte dit med 1–3 mot Tamas Laka-
os/Marion Szita från Ungern.

Samme Viktor gick till åttondelen i
mixed tillsammans med Maria Engelson.
Men de kunde inget göra åt Frankrikes
par Enzo Angles/Laura Pfefer.

Kraftlös i skilje
Av de blågula tjejerna var Maria när-

mast att slå sig fram till en plats i åttonde-
len i singel. Hon hämtade in 1–3 till 3–3

mot tyskan Theresa
Kraft men kom efter i
skilje: 4–11.
I lagtävlingarna dela-
de Frankrike, tack va-
re grabbarna, och Ru-
mänien, tack vare tje-
jerna, på de fyra gul-
den. Pojkkadetterna
var enda svensklag

som innehöll idel plusspelare. Ändå var
tolv nationer före till slut.

Nu ser vi bara framåt. 
Blågula UEM-medaljer igen redan

2011?
ÖRJAN WESTBERG

LAG
HERRJUNIORER LAG
Final
Frankrike-Kroatien 3-1

Simon Gauzy-Filip Cipin 8-11, 11-3, 11-4, 11-
7, Quentin Robinot-Frane Kojic 6-11, 6-11, 8-
11, Thomas Le Breton-Luka Fucec 15-17, 7-
11, 11-8, 11-5, 11-4, Robinot-Cipin 11-9, 11-
8, 11-5.

Semifinaler 
Frankrike-England 3-0 
Kroatien-Tyskland 3-1 
Kvartsfinaler 
Frankrike-Tjeckien 3-1 
England-Serbien 3-2 
Kroatien-Belgien 3-2 
Tyskland-Ryssland 3-0 

Platserna 11-12 (Sverige 12:e lag)
Polen-Sverige 3-1

Robert Floras-Viktor Fredriksson 11-7, 9-11,
11-9, 6-11, 11-8
Konrad Kulpa-Martin Cederlöf 11-9, 11-6, 11-
5
Artur Bialek-Hampus Söderlund 7-11, 6-11, 8-
11
Floras-Cederlöf 10-12, 11-9, 11-6

Platserna 9-12
Italien-Sverige 3-2

Federico Pavan-Viktor Fredriksson 7-11, 12-
10, 8-11, 4-11
Damiano Seretti-Martin Cederlöf 11-4, 11-8,
7-11, 11-8
Pasquale Sanvitale-Anthony Tran 13-11, 11-8,
12-10
Seretti-Fredriksson 9-11, 7-11, 13-11, 3-11
Pavan-Cederlöf 12-10, 7-11, 11-8, 11-9

Platserna 9-16 
Sverige-Slovakien 3-2 

Anthony Tran-Matej Mucha 6-11, 11-3, 13-11,
11-13, 7-11
Hampus Söderlund-Andrej Silovacik 7-11, 13-
15,
8-11
Viktor Fredriksson-Samuel Novota 12-10, 7-
11, 11-9, 11-5
Söderlund-Mucha 19-21, 11-9, 11-4, 11-7
Tran-Slovacik 11-8, 13-15, 2-11, 11-9, 11-6

Forts på sid 25

Calle kunde inte förhindra
Sveriges bottennapp

I fjol tackade vi för 2000-ta-
lets bästa blågula Ung-
doms-EM med ett guld, fyra
silver och två brons.

Ett år senare var Sverige
om inte väck så på skuggsi-
dan. På tio UEM-dagar i
Istanbul sågs svenskar i en
individuell kvartsfinal och
två åttondelar. Inget av pojk-
och flicklagen trängde sig in
bland de tio bästa.

Sorry, ett bottenrekord på
53 mästerskap.

UEM
Istanbul 16-25 juli 2010

Resultat Ungdoms-EM
Istanbul 16-25 juli, 2010

”
– En av de skönaste

matcherna jag sett en
svensk göra mot Gadiev.
Viktor var som bäst i slutet
av seten. THOMAS VON SCHEELE

STOD UPPRÄTT
LÄNGE I UEM.
Carl Ahlander Jo-
hansson gick till
kvartsfinalen i dub-
bel och åttondelen
i singel.

Foto: ÖRJAN WESTBERG
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Åttondelsfinal 
England-Sverige 3-1 

David McBeath-Hampus Söderlund 7-11, 4-11, 5-11 
Liam Pitchford-Anthony Tran 11-9, 8-11, 12-10, 11-6 
Sean Cullen-Martin Cederlöf 11-6, 11-8, 7-11, 9-11,
11-7 
Pitchford-Söderlund 11-8, 9-11, 11-7, 11-5.

Grupp C
Sverige-Italien 3-0

Anthony Tran-Marco Rech Daldosso 13-11, 6-11,
11-8, 11-6,
Hampus Söderlund-Damiano Seretti 11-7, 10-12,
11-6, 11-6,
Viktor Fredriksson-Federico Pavan 8-11, 11-8, 7-11,
11-9, 11-2.

Sverige-Polen 3-0 
Hampus Söderlund-Artur Bialek 11-7, 11-8, 11-9,
Anthony Tran-Robert Floras 11-5, 11-4, 6-11, 12-10,
Martin Cederlöf-Konrad Kulpa 7-11, 11-7, 13-11,
11-5.

Ryssland-Sverige 3-1 
Philipp Kuimov-Hampus Söderlund 11-7, 6-11, 7-11,
11-6, 4-11, Vidar Gadiev-Anthony Tran 11-9, 12-10,
11-9 , Aleksandr Zhlubenkov-Martin Cederlöf 5-11,
11-3, 11-9, 9-11, 11-6 , Gadiev-Söderlund 6-11,
12-10, 2-11, 11-7, 11-3.

Sluttabellen
1) 2-1 (7-3) Sverige
2) 2-1 (7-6) Ryssland
3) 2-1 (6-6) Polen
4) 0-3 (4-9) Italien

Svenskt spelarfacit: 3-4 i matcher (14-14)
6-3 Hampus Söderlund
4-1 Viktor Fredriksson
3-4 Anthony Tran
1-6 Martin Cederlöf

DAMJUNIORER LAG
Final
Rumänien-Tyskland 3-2

Camelia Postoaca-Sabine Winther 12-10, 9-11, 4-11,
11-8, 11-13
Cristina Hirici-Kathrin Mühlbach 11-7, 11-5, 3-11,
11-4
Andrada Vincze-Anna Krieghoff 11-4, 4-11, 4-11,
11-6, 13-11
Hirici-Winter 3-11, 6-11, 11-7, 4-11
Postoaca-Mühlbach 12-14, 9-11, 11-7, 13-11, 11-9.

Semifinaler 
Tyskland-Frankrike 3-1
Rumänien-Ungern 3-2
Kvartsfinaler 
Tyskland-Serbien 3-0 
Frankrike-Slovakien 3-2 
Rumänien-Polen 3-1 
Ungern-Ryssland 3-1 

Platserna 15-16 (Sverige 15:e lag)
Sverige-England 3-0

Jennifer Jonsson-Lucy Davidson 8-11, 11-9, 12-10,
11-7
Daniela Moskovits-Karina Le Fevre 11-7, 7-11, 11-6,
11-6
Huda Mustafa-Chloe Whyte 11-7, 11-9, 11-9

Platserna 13-16
Bulgarien-Sverige 3-1

Sibel Remzi-Jennifer Jonsson 10-12, 7-11, 5-11
Ivanka Angelova-Daniela Moskovits 11-7, 9-11, 8-11,
11-8, 11-7
Elitza Zamfirova-Huda Mustafa 11-6, 11-4, 11-7
Remzi-Moskovits 11-2, 7-11, 11-3, 11-8

Platserna 9-16
Portugal-Sverige 3-2

Maria Xiao-Jennifer Jonsson 9-11, 11-8, 10-12, 4-11
Catia Martins-Daniela Moskovits 11-9, 9-11, 11-6,
11-7
Maria Nogueira-Huda Mustafa 5-11, 11-8, 4-11, 3-11
Maria Xiao-Moskovits 11-6, 11-4, 11-8
Martins-Jonsson 12-10, 11-6, 5-11, 11-9

Åttondelsfinal 
Rumänien-Sverige 3-1 

Maria Camelia Postoaca-Jennifer Jonsson 11-8,
11-7, 11-5 
Cristina Alina Hirici-Daniela Moskovits 11-4, 8-11,
9-11, 5-11 
Andrada Vincze-Huda Mustafa 11-8, 7-11, 4-11,
11-7, 11-1 
Hirici-Jonsson 11-8, 6-11, 6-11, 11-5, 11-8 

Play off 
Sverige-Italien 3-1 

Daniela Moskovits-Elisa Trotti 14-12, 11-9, 11-9
Jennifer Jonsson-Debora Vivarelli 9-11, 7-11, 11-7.
7-11
Huda Mustafa-Chiara Colantoni 11-3, 12-10, 11-5
Moskovits-Vivarelli 11-7, 4-11, 11-7, 11-3

Grupp A 
Ryssland-Sverige 3-0

Yana Noskova-Jennifer Jonsson 14-12, 11-8, 11-8
Tatiana Ryabova-Daniela Moskovits 11-4, 4-11,
11-8, 11-5 
Anastasia Golubeva-Stina Zetterström 11-5, 11-6,
11-7 

Luxemburg-Sverige 3-0
Tessy Gonderinger-Jennifer Jonsson 11-9, 11-8,
11-13, 11-7
Sarah De Nutte-Daniela Moskovits 11-13, 11-7,
14-12, 11-7
Danielle Konsbräck-Huda Mustafa 11-8, 11-3, 11-3

Tyskland-Sverige 3-0 
Sabine Winter-Daniela Moskovits 11-7, 9-11, 11-9,
12-10 
Kahtrin Mühlbach-Jennifer Jonsson 12-10, 11-6,
11-9 
Anja Schuh-Stina Zetterström 11-7, 6-11, 11-6, 11-3 

Sluttabellen
1) 3-0 (9-2) Tyskland
2) 2-1 (8-3) Ryssland
3) 1-2 (3-6) Luxemburg
4) 0-3 (0-9) Sverige

Svenskt spelarfacit: 2-6 i matcher (10-19)
4-7 Daniela Moskovits
3-3 Huda Mustafa
3-7 Jennifer Jonsson
0-2 Stina Zetterström

POJKKADETTER LAG
Final
Frankrike-Ungern 3-0

Tristan Flore-Marton Szita 8-11, 11-6, 11-8, 12-10
Alexandre Robinot-Tamas Lakatos 11-8, 11-9, 11-7
Enzo Angles/Flore-Lakatos/Szita 11-3, 11-9, 11-8.

Semifinaler 
Frankrike-Tyskland 3-0
Polen-Ungern 3-0
Kvartsfinaler 
Frankrike-Slovenien 3-0 
Tyskland-Slovakien 3-1 
Polen-Italien 3-2 
Ungern-Ryssland 3-0 

Platserna 13-14 (Sverige 13:e lag)
Sverige-Österrike 3-0

Viktor Görman-Thomas Müllner 11-7, 11-7, 5-11,
10-12, 11-6
Carl Ahlander Johansson-David Klaus 12-14, 11-7,
11-4, 11-6
Ahlander Johansson/Görman-Müllner/Philipp Wal-
linger 11-9, 11-7, 11-6

Platserna 13-16 
Sverige-Serbien 3-0

Kim Nilsson-Kristijan Halas 11-8, 11-9, 8-11, 11-7
Carl Ahlander Johansson-Valentin Nad Nemedi 2-11,
11-6, 11-5, 11-8
Ahlander Johansson/Nilsson-Nad Nemedi/Halas
11-7, 11-5, 11-9

Platserna 9-16 
Israel-Sverige 3-1 

Michael Levinsky-Kim Nilsson 7-11, 2-11, 11-3, 5-11 
Itamar Avramov-Carl Ahlander Johansson 11-9, 14-
12, 9-11, 11-7 
Avramov/Levinsky-Ahlander Johansson/Nilsson 7-
11, 11-13, 18-16, 11-8, 11-7 
Avramov-Nilsson 11-6, 10-12, 11-5, 11-4 

Åttondelsfinal 
Polen-Sverige 3-1 

Patryka Zatowka-Kim Nilsson 11-8, 8-11, 9-11, 8-11 
Jakub Dyjas-Viktor Görman 13-11, 8-11, 11-5, 11-8 
Dyjas/Zatowka-Carl Ahlander Johansson/Görman
11-3, 11-8, 11-5 
Dyjas-Nilsson 11-9, 11-3, 11-4.

Grupp D 
Sverige-Slovenien 3-0

Kim Nilsson-Patrik Sukic 7-11, 11-9, 11-3, 11-8
Carl Ahlander Johansson-Ludvik Persolja 14-16,

11-7, 12-10, 11-8
Ahlander Johansson/Nilsson-Persolja/Sukic 11-9,
11-7, 10-12, 8-11, 11-4. 

Tyskland-Sverige 3-2
Qiu Liang-Viktor Görman 7-11, 5-11, 11-8, 11-6,
8-11
Florian Schreiner-Kim Nilsson 11-4, 12-10, 8-11,
5-11, 16-18 
Qiu Dang/Qiu Liang-Ahlander Johansson/Görman
8-11, 11-8, 11-9, 7-11, 11-8
Qiu Liang-Nilsson 12-10, 9-11, 11-8, 11-7
Schreiner-Görman 11-6, 11-7, 8-11, 11-9. 

Sverige-Kroatien 3-0 
Kim Nilsson-Filip Zeljko 11-7, 11-3, 11-8 
Viktor Görman-Tomislav Pucar 11-4, 6-11, 11-6,
10-12, 13-11 
Carl Ahlander Johansson/Görman-Franjo
Marelja/Zeljko 11-4, 11-5, 11-6

Sluttabellen
1) 3-0 (9-2) Tyskland
2) 2-1 (8-3) Sverige
3) 1-2 (3-8) Slovenien
4) 0-3 (2-9) Kroatien 

Svenskt spelarfacit: 4-3 i matcher (16-9)
6-3 Kim Nilsson
3-1 Carl Ahlander Johansson
3-2 Viktor Görman
4-3 Dubbel

FLICKKADETTER LAG
Final
Rumänien-Ryssland 3-0

Bernadette Szocs-Ekaterina Guseva 11-9, 11-5,
8-11, 11-5
Irina Ciobanu-Anna Rossikhina 11-6, 11-4, 7-11,
6-11, 11-7
Ciobanu/Szocs-Guseva/Rossikhina 11-2, 11-7, 11-4

Semifinaler 
Rumänien-Tyskland 3-0
Ryssland-Kroatien 3-2
Kvartsfinaler 
Rumänien-Polen 3-0 
Tyskland-Vitryssland 3-0 
Ryssland-Frankrike 3-1 
Kroatien-Serbien 3-0 

Platserna 11-12 (Sverige 12:e lag)
Finland-Sverige 3-2

Pinja Eriksson-Maria Engelson 8-11, 11-9, 8-11,
7-11 
Sannamari Bölenius-Emelie Fitzgerald 11-4, 11-5,
11-7
Bölenius/Eriksson-Engelson/Fitzgerald 12-14, 11-7,
11-8, 14-12
Bölenius-Engelson 7-11, 10-12, 11-6, 11-2, 9-11
Eriksson-Fitzgerald 7-11, 11-8, 11-8, 11-5.

Platserna 9-12 
Turkiet-Sverige 3-2

Ipek Karahan-Linda Bergström 12-10, 7-11, 11-6,
6-11, 4-11
Gokcenur Gungor-Emelie Fitzgerald 11-4, 11-8, 11-7
Gungor/Karahan-Bergström/Maria Engelson 7-11,
12-10, 11-8, 11-4
Gungor-Bergström 11-7, 7-11, 11-13, 7-11
Karahan-Fitzgerald 7-11, 7-11, 11-8, 11-4, 11-6 

Platserna 9-16 
Sverige-Tjeckien 3-1 

Linda Bergström-Denisa Hoskova 11-6, 11-3, 11-3 
Maria Engelson-Kristyna Stefcova 7-11, 11-2, 11-5,
9-11, 10-12
Bergström/Engelson-Hoskova/Stefcova 11-9, 11-9,
11-8 
Engelson-Hoskova 11-6, 8-11, 11-9, 11-3

Åttondelsfinal 
Frankrike-Sverige 3-0 

Laura Pfefer-Linda Bergström 11-8, 11-7, 11-13,
11-9 
Marina Berho-Maria Engelson 12-10, 8-11, 11-8,
11-6 
Berho/Pfefer-Bergström/Engelson 3-11, 11-5, 11-3,
6-11, 11-8 

Play off 
Sverige-Portugal 3-0 

Maria Engelson-Rita Fins 11-8, 11-13, 12-10, 7-11,
11-6
Linda Bergström-Lucia Ferreira 11-2, 11-9, 11-7
Bergström/Engelson-Ferreira/Fins 11-4, 11-0, 11-7

Resultat Ungdoms-EM Istanbul 16-25 juli, 2010
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Grupp F (andradivisionen) 
Sverige-Azerbadzjan 3-0

Linda Bergström-Maryam Imanova 11-2, 11-7, 11-6
Maria Engelson-Nurana Hamzayeva 11-6, 11-5, 11-6
Bergström/Engelson-Hamzayeva/Sahila Khudiyeva
11-2, 11-6, 11-8 

Sverige-Montenegro 3-0
Engelson-Sonja Jankovic 5-11, 11-3, 11-3, 8-11,
11-9 
Linda Bergström-Simona Perovic 12-10, 11-6,
11-13, 11-4
Bergström/Engelson-Jankovic/Perovic 11-3, 12-10,
11-6 

Sverige-Norge 3-0
Maria Engelson-Stine Folkesson 11-4, 11-5, 11-6
Linda Bergström-Sara Berner 11-2, 11-5, 11-9
Engelson/Emelie Fitzgerald-Anna Grutle Assebö/Fol-
kesson 11-9, 11-9, 11-4

Sluttabellen
1) 3-0 (9-0) Sverige
2) 2-1 (6-5) Montenegro
3) 1-2 (5-6) Norge
4) 0-3 (0-9) Azerbaijan

Svenskt spelarfacit: 5-3 i matcher (19-10)
7-1 Linda Bergström
7-2 Maria Engelson
0-4 Emelie Fitzgerald
5-3 Dubbel

INDIVIDUELLT
HERRJUNIORER SINGEL 
Final

Patrick Franziska, Frankrike-Pavel Sirucek, Tjeckien
4-11, 11-7, 8-11, 12-10, 8-11, 11-6, 11-4.

Omgång 3 
Cedric Nuytinck, Belgien-Viktor Fredriksson 11-8,
11-5, 6-11, 11-6, 7-11, 11-4, Christoph Schmidl,
Tyskland-Hampus Söderlund 4-11, 11-7, 11-4, 11-5,
11-3.

Omgång 2 
Fredriksson-Vildan Gadiev, Ryssland 6-11, 11-8, 9-
11, 2-11, 11-6, 12-10, 12-10, Julien Indeherberg,
Belgien-Anthony Tran 9-11, 11-4, 11-7, 7-11, 8-11,
11-7, 11-7, Söderlund-Boris Mihailovic, Serbien 11-
3, 11-5, 11-5, 13-11. 

Omgång 1
Fredriksson-Federico Pavan, Italien 11-9, 6-11, 6-11,
12-10, 11-5, 11-7, Tran-Mehmet Deniz, Turkiet 11-6,
12-10, 11-6, 11-8, Ilija Majstorovic, Serbien-Martin
Cederlöf 5-11, 11-9, 11-8, 11-9, 5-11, 15-13.

DAMJUNIORER SINGEL 
Final

Brigitte Eerland, Holland-Dora Madarasz, Ungern
9-11, 11-6, 9-11, 11-4, 10-12, 18-16, 12-10.

Omgång 2 
Rahel Aschwanden, Schweiz-Daniela Moskovits 7-
11, 11-7, 8-11, 11-5, 12-10, 14-12, Nataly Ruvman,
Israel-Jennifer Jonsson 9-11, 11-6, 11-9, 11-5,
13-11, Tatiana Ryabova, Ryssland-Stina Zetterström
11-5, 11-1, 11-8, 11-9. 

Omgång 1
Moskovits-Raquel Bonilla, Spanien 9-11, 11-5, 10-
12, 5-11, 11-5, 11-9, 11-9, Jonsson-Valeria Kotsyur,
Ryssland 7-11, 11-5, 3-11, 11-8, 1-11, 13-11, 11-9,
Anastasia Golubeva, Ryssland-Huda Mustafa 11-3,
11-9, 11-7, 11-7, Zetterström-Katja Sapek, Sloveni-
en 11-9, 11-7, 10-12, 10-12, 11-6, 9-11, 11-6.

Kval
Jonsson-Tinatin Grakalishvili, Georgien 14-12, 11-2,
11-9, 7-11, 11-9.

POJKKADETTER SINGEL  
Final

Leonardo Mutti, Italien-Jakub Dyjas, Polen 4-11,
7-11, 11-5, 11-9, 8-11, 11-8, 11-6.

Åttondelsfinal
Daniel Dan, Rumänien-Carl Ahlander Johansson
11-9, 11-9, 11-5, 7-11, 5-11, 11-8. 

Omgång 3 
Koen Hageraats, Holland-Kim Nilsson 11-8, 8-11,
11-3, 15-13, 11-5, Ahlander Johansson-Qiu Liang,
Tyskland 12-10, 11-9, 11-8, 11-1, Andrej Petukhov,
Ryssland-Viktor Görman 17-15, 11-3, 11-7, 8-11,
11-9. 

Omgång 2 
Nilsson-Ludvik Persolja, Slovenien 11-9, 11-3, 11-9,
4-11, 4-11, 11-8, Ahlander Johansson-Aliaksandr
Khanin, Vitryssland 11-7, 11-7, 15-13, 11-6, Gör-
man-Jose Luis Maestre, Spanien 11-5, 11-7, 11-7,
11-6. 

Omgång 1
Nilsson-Dumaz Huseyin, Turkiet 11-8, 11-7, 11-9,
11-7, Ahlander Johansson-Ignas Navickas, Litauen
11-8, 11-7, 6-11, 11-6, 10-12, 11-5.

FLICKKADETTER SINGEL 
Final

Bernadette Szocs, Rumänien-Mateja Jeger, Kroatien
12-10, 10-12, 11-8, 11-7, 11-9.

Omgång 3 
Bernadette Szocs, Rumänien-Linda Bergström 11-7,
11-6, 11-9, 11-7, Theresa Kraft, Tyskland-Maria Eng-
elson 11-7, 11-7, 7-11, 11-3, 8-11, 9-11, 11-4. 

Omgång 2 
Bergström-Sanja Milojica, Bosnien Herzegovina
11-9, 11-13, 14-12, 11-7, 11-4, Lucia Traksova, Slo-
vakien-Emelie Fitzgerald 11-3, 15-13, 11-6, 11-2,
Engelson-Vitalija Venckute, Litauen 11-3, 11-5, 11-7,
10-12, 9-11, 11-4. 

Omgång 1
Bergström-Alina Sandul, Moldavien 6-11, 11-1,
12-10, 11-7, 8-11, 9-11, 11-9, Fitzgerald-Amare Jan-
jeva, Kosovo 11-6, 11-8, 8-11, 11-3, 11-9, Engelson-
Shely Gelman, Israel 12-10, 11-9, 11-4, 11-5.

HERRJUNIORER DUBBEL 
Final

Jonathan Groth/Hunor Szocs, Danmark/Rumänien-
Lauric Jean/Cédric Nuytinck, Belgien 11-6, 11-6,
11-6.

Omgång 3 
Nam Do Phuong/Martin Palatinus, Ungern-Hampus
Söderlund/Anthony Tran 6-11, 11-4, 11-6, 8-11,
11-7, Arne Hölter/Christoph Schmidl, Tyskland-Mar-
tin Cederlöf/Viktor Fredriksson 9-11, 12-14, 11-7,
11-3, 11-5. 

Omgång 2
Söderlund/Tran-Ondrej Bajger/Michal Benes, Tjecki-
en 3-11, 11-8, 11-9, 11-6, Cederlöf/Fredriksson-Ma-
tej Mucha/Andrej Slovacik, Slovakien 11-8, 12-10,
11-9.

DAMJUNIORER DUBBEL 
Final

Barbora Balazova/Sabine Winter, Slovakien/Tysk-
land-Alice Abbat/Stéphanie Loueillette, Frankrike
11-9, 11-9, 10-12, 5-11, 11-8.

Omgång 3 
Barbora Balazova/Sabine Winter, Slovakien/Tysk-
land-Huda Mustafa/Stina Zetterström 11-7, 11-7,
5-11, 11-4. 

Omgång 2
Tatyana Ivakhina/Valeria Kotsyurs, Ryssland-Jennifer
Jonsson/Daniela Moskovits 11-7, 13-11, 12-10, Mu-
stafa/Zetterström-Kamen Kozma/Gerie Valgenberg,
Estland 9-11, 11-7, 11-4, 11-5.

POJKKADETTER DUBBEL 
Final

Enzo Angles/Tristan Flore, Frankrike-Andréa Landri-
eu/Alexandre Robinot, Frankrike 9-11, 11-2, 11-5,
10-12, 11-8.

Kvartsfinal
Tamas Lakatos/Marion Szita, Ungern-Carl Ahlander
Johansson/Viktor Görman 11-5, 8-11, 12-10, 11-6. 

Åttondelsfinal
Carl Ahlander Johansson/Viktor Görman-Rejko
Gommers/Koen Hageraats, Holland 11-7, 7-11,
11-7, 11-7.  

Omgång 2 
Ahlander Johansson/Görman-Kyrylo
Samokysh/Oleksandr Timofieiev, Ukraina 11-4, 11-7,
6-11, 7-11, 11-5. 

Omgång 1
Ahlander Johansson/Görman-Dumaz Huseyin/Mirac
Kahrman, Turkiet 11-4, 11-6, 11-8, Michal
Pavolka/Patrik Vlacuska, Slovakien-Kim Nilsson/Sam
Walker, Sverige/england 11-2, 8-11, 8-11, 11-8,
11-2.

FLICKKADETTER DUBBEL 
Final

Irina Ciobanu/Bernadette Szocs, Rumänien-Marina
Berho/Laura Pfefer, Frankrike 11-7, 11-9, 12-10.

Omgång 2 
Eva Jurkova/Lucia Truksova, Slovakien-Linda
Bergström/Maria Engelson 12-10, 6-11, 9-11, 11-2,
15-13. 

Omgång 1
Bergström/Engelson-Laura Ramirez/Vitalija Vencku-
te, Spanien/Litauen 11-9, 11-4, 11-4, Aysegül Der-
mirtas/Elanur Murat, Turkiet-Emelie Fitzgerald/Sara
Berner, Sverige/Norge 11-5, 11-6, 9-11, 8-11, 11-8.

JUNIORER MIXED
Final

Lucian Munteanu/Cristina Hirici, Rumänien-Pavel Si-
rucek/Barbora Balazova, Tjeckien/Slovakien 11-9,
8-11, 11-8, 19-17.

Omgång 1
Tomasz Wisniewski/Stéphanie Loeuillette,
Polen/Frankrike-Martin Cederlöf/Huda Mustafa 11-6,
11-3, 11-7, Denislav Kodjabashev/Sibil Remzi, Bul-
garien-Anthony Tran/Daniela Moskovits 11-7, 13-11,
11-8, Amoidas Domeika/Kristina Vaskeviciute, Litau-
en-Otto Tennila/Stina Zetterström, Finland/Sverige
11-5, 12-10, 5-11, 9-11, 11-3, Rares Galatan/Roxana
Istrate, Rumänien-Viktor Fredriksson/Jennifer
Jonsson 15-17, 13-11, 11-5, 11-5.

KADETTER MIXED 
Final

Tristan Flore/Céline Pang, Frankrike-Marton Szita/Iri-
na Ciobanu, Ungern/Rumänien 3-11, 9-11, 11-6,
11-5, 11-6. 

Åttondelsfinal 
Enzo Angles/Laura Pfefer, Frankrike-Viktor Gör-
man/Maria Engelson 11-8, 11-5, 11-6. 

Omgång 3
Görman/Engelson-Patrik Vlacuska/Eva Jurkova, Slo-
vakien 11-6, 8-11, 9-11, 13-11, 11-5.

Omgång 2
Görman/Engelson-Florent Lambiet/Michaela Kerous-
ova, Belgien/Tjeckien 11-13, 11-8, 11-8, 11-3. 

Omgång 1
Rivo Saaremäe/Valeria Petrova, Estland-Kim Nils-
son/Linda Bergström 11-6, 11-9, 11-9, Rajko Gom-
mers/Kim Vermaas, Holland-Carl Ahlander Johans-
son/Emelie Fitzgerald 11-9, 11-8, 11-4.

Resultat Ungdoms-EM Istanbul 16-25 juli, 2010

Placeringarna 1-16 i lagtävlingarna

Herrjuniorer (40)
1) Frankrike
2) Kroatien
3) Tyskland
4) England
5) Belgien
6) Tjeckien
7) Ryssland
8) Serbien
9) Danmark

10) Italien
11) Polen
12) Sverige
13) Slovakien
14) Rumänien
15) Ungern
16) Slovenien

Damjuniorer (32)
1) Rumänien
2) Tyskland
3) Frankrike
4) Ungern
5) Ryssland
6) Serbien
7) Polen
8) Slovakien
9) Tjeckien

10) Portugal
11) Ukraina
12) Luxemburg
13) Holland
14) Bulgarien
15) Sverige
16) England

Pojkkadetter (40)
1) Frankrike
2) Ungern
3) Tyskland
4) Polen
5) Italien
6) Slovakien
7) Ryssland
8) Slovenien 
9) Portugal

10) Rumänien
11) Holland
12) Israel
13) Sverige
14) Österrike
15) Danmark
16) Serbien

Flickkadetter (28)
1) Rumänien
2) Ryssland
3) Tyskland
4) Kroatien
5) Frankrike
6) Vitryssland
7) Serbien
8) Polen
9) Turkiet

10) England
11) Finland
12) Sverige
13) Israel
14) Slovenien
15) Slovakien
16) Tjeckien
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Youth Olympic Games – ungdoms-OS –
heter tävlingen som hade premiär i Singa-
pore 19-26 augusti 2010 och som kommit
för att stanna. 3 600 deltagare, 26 sporter,
205 länder involverade i kvalprocesserna,
10 000 frivilliga i arrangörsstaben, och tv-
sänt i 170 länder.

Budgeten gick loss på 1,3 miljarder
kronor och till nästa sommarspel (i Nan-
jing Kina 2014), har staten ställt en ga-
ranti på mer än det dubbla.

För Hampus Söderlund började det il-
la. Magont störde förberedelserna efter
ankomsten till OS-byn och 3-4 dagars
träningsläger gick till spillo, men Jörgen
Persson, influgen som mentor för de
svenska deltagarna, hade racketen med
sig så Hampus i alla fall fick två rejäla ge-
nomkörare innan det var dags att äntra
OS-hagen.

Vann gruppen
32 tjejer och 32 killar hade kvalat in

och Hampus vann sin första grupp gans-
ka komfortabelt via segrar över Gavilan
(Paraguay) 3-2, Fucec (Hecegovinia) 3-0,
och Li Kam Wa från Mauritius 3-0. Där-
med var Hampus framme bland de 16
främsta.

I andra gruppronden fick Söderlund

problem direkt mot vänster-
hänte hemmahoppet Chew
Zhe Yu, som spelade klu-
rigt och lurade Hampus
till många egna misstag
på sin väg fram till se-
ger 3-1.

Förlusten satte press
på svensken som nu
var tvungen att vinna
båda sina avslutande
singlar för att ha chans
att gå vidare till kvartsfi-
nal. Och vann gjorde han,
utan pardon. Varken Onao-
lapo (Nigeria) eller Leitgeb
(Österrike) fick mer än sju bollar i
något set. Total överkörning alltså, och
det såg ut som att Söderlund hade höjt
sitt dittills lite ojämna spel till en nivå
som skulle kunna räcka till medalj.

Gick ut för hårt
I OS-kvartsfinalen mot ungraren Laka-

tos gick Hampus ut alldeles för hårt och
missade bort två snabba set, kom tillbaka
i tredje som han vann lätt. Så verkade
matchen förstöras definitivt när han fick
en egen serve bortdömd (= poängförlust
direkt) vid 8-10 i fjärde. Visserligen vann
Hampus femte med 11-1, men i sjätte blev
det förlust 4-11, vilket innebar att Laka-
tos lite sensationellt var vidare efter seger
4-2 i set.

– Hampus var varken nöjd med presta-
tionen eller resultatet, summerade för-
bundskapten Thomas von Scheele efteråt.
Han gör det jättebra som reder ut andra

omgången efter förlust i första matchen
för att till slut ändå bli gruppetta. Men
till skillnad från när han vann polska ju-
niormästerskapen i försomras så verkade
han inte riktigt lita på sitt eget spel under
OS.  I alla fall när han hamnade i under-

läge. Han blev lite spänd och då
försämrades värderingen. Han

blev antingen alltför passiv
eller alltför het. Han hade

svårt att hitta någon kon-
tinuitet i spelet.

Lakatos utspelad
Lakatos blev utspelad
av Ma Lin-kopian
Hung från Taipei i se-
mi. Hung föll sedan mot

japanen Koki Niwa i fi-
nalen i en hård sexsettare.

Fransmannen Gauzy knep
bronset via 4-1 mot Lakatos i

match om tredje pris.
– Medaljörerna utmärkte sig genom

att de var bättre än övriga fältet på serve,
retur och första attack. De har förmågan
att snabbt följa upp sina returer och läser
spelet bra. De verkar veta lite i förväg
vad som ska hända och spelar ettrigt över
bordet. På så sätt skapar de sig tid i duel-
lerna.

Nyttiga erfarenheter
I lagtävlingen spelade Hampus Söder-

lund tillsammans med rumänskan Szocs.
Också här blev det kvartsfinalförlust mot
Nordkorea efter ett par tappade match-
bollar i den direkt avgörande mixeddub-
beln. 

Ingen medalj med hem i bagaget, men
många väldigt nyttiga OS-erfarenheter
som den ambitiöse västgöten kommer att
ha mycket nytta av när det drar ihop sig
till ”riktiga” OS 2016 eller 2020.

JENS FELLKE

Hampus besviken
över två kvartar i OS

POJKAR Final
Koki Niwa, Japan-Hung Tzu-Hsiang, Taiwan 9-11,
11-8, 13-11, 13-15, 11-7, 15-13.

Bronsmatch
Simon Gauzy, Frankrike-Tamas Lakatos, Ungern
11-2, 12-10, 9-11, 11-9, 11-8.

Semifinaler
Niwa-Gauzy 11-7, 14-12, 11-4, 11-8, Hung Tzu-
Hsiang-Lakatos 11-3, 11-8, 11-3, 11-8.

Kvartsfinaler
Niwa-Ojo Onaolapo, Nigeria 8-11, 8-11, 11-8, 11-9,
11-9, 13-11, Gauzy-Emilien Vanrssomme, Belgien
11-6, 11-7, 10-12, 11-8, 11-6, Lakatos-Hampus Sö-
derlund 11-7, 11-3, 4-11, 11-8, 1-11, 11-4, Hung
Tzu-Hsiang-Chiu Chung Hei, Hongkong 11-7, 8-11,
10-12, 8-11, 11-5, 11-3, 11-6.

Steg 2 (fyra grupper om fyra spelare)
Clarence Chew Zhe Yu, Singapore-Hampus Söder-
lund 9-11, 11-6, 11-9, 11-6, Söderlund-Ojo Onaola-
po, Nigeria 11-6, 11-7, 11-4, Söderlund-Stefan
Leitgeb, Österrike 11-7, 11-7, 11-7.
* Söderlund gruppetta, 2-1 (7-3) i matcher. 

Steg 1 (åtta grupper om fyra spelare)
Söderlund-Axel Gavilan, Paraguay 14-12, 9-11, 11-
2, 9-11, 11-6, Söderlund-Luka Fucec, Kroatien 13-
11, 11-7, 11-6, Söderlund-Warren Li Kam Wa, Mau-
ritius 11-6, 11-9, 11-5.
* Söderlund gruppetta, 3-0 (9-2) i matcher.

FLICKOR SINGEL
Final

Gu Yuting, Kina-Isabelle Siyun Li, Singapore 11-8,

11-5, 11-8, 11-9. 
Bronsmatch

Yang Ha Eun, Sydkorea-Suthasini Sawettabut,
Thailand 9-11, 11-5, 11-4, 11-7, 11-6.

Semifinaler
Isabelle Siyun Li-Sawettabut 11-9, 11-6, 11-6, 11-9,
Gu Yuting-Yang Ha Eun 11-8, 11-7, 11-7, 7-11,
11-2.

LAG
Final
Japan-Sydkorea 2-1

Ayuka Tanioka-Yang Ha Eun 7-11, 11-4, 6-11, 11-5,
8-11 Koki Niwa-Kim Dong Hyun 11-5, 8-11, 11-6, 9-
11, 11-3 Niwa/Tanioka-Kim Dong Hyun/Yang Ha
Eun 11-8, 3-11, 11-7, 5-11, 11-9

Bronsmatch
Intercontinental 1-Nordkorea 2-1

Gu Yuting-Kim Song I 11-8, 11-5, 11-4 Adem
Hmam-Kim Kwang Song 9-11, 11-4, 7-11, 11-5, 9-
11 Hmam/Gu Yuting-Kim Kwang Song/Kim Song I
11-9, 11-6, 9-11, 11-4

Semifinaler
Japan-Intercontinental 1 2-1
Sydkorea-Nordkorea 2-0

Kvartsfinaler
Nordkorea-Europa 1 2-1

Kim Song I-Bernadette Szocs 9-11, 6-11, 11-7, 11-
8, 11-5, Kim Kwang Song-Hampus Söderlund 8-11,
7-11, 7-11, Kim Kwang Song/Kim Song I-Söder-
lund/Szocs 11-7, 7-11, 9-11, 16-14, 12-10.
Japan-Singapore 2-1

Intercontinental 1-Taiwan 2-1
Sydkorea-Thailand 2-0

Åttondelsfinaler
Europa 1-Brasilien 2-0

Bernadette Szocz-Caroline Kumahara 11-6, 11-8,
7-11, 11-6, Hampus Söderlund-Eric Jouti 11-7, 10-
12, 11-6, 11-5.

Japan-Hongkong 2-0
Singapore-Europa 4 2-0
Taiwan-Ungern 2-0
Intercontinental 1-Europa 2 2-1
Nordkorea-Frankrike 2-0
Thailand-Kroatien 2-0
Sydkorea-Egypten 2-0

Steg 1 (åtta grupper om fyra lag)
Europa 1-Europa 4 2-1

Bernadette Szocs-Olga Bliznet 11-4, 11-3, 13-11,
Hampus Söderlund-Konrad Kulpa 7-11, 6-11, 11-7,
7-11, Söderlund/Szocs-Kulpa/Bliznet 11-8, 11-5, 7-
11, 11-7.

Europa 1-Europa 3 2-1
Bernadette Szocs-Alice Loveridge 11-6, 11-4, 11-8,
Hampus Söderlund-Leonardo Mutti 8-11, 9-11, 11-
6, 11-5, 11-13, Söderlund/Szocs-Mutti/Loveridge
11-5, 7-11, 11-5, 11-4.

Europa 1-Afrika 2 3-0
Bernadette Szocs-Jolie Mafuto Ivoso 11-2, 11-3,
11-4, Hampus Söderlund-Warren Li Kam Wa 11-6,
9-11, 11-2, 11-8, Söderlund/Szocs-Mafuto Ivoso/Li
Kam Wa 11-9, 11-2, 11-4.
* Europa 1 gruppsegrare, 3-0 (7-2) i matcher.

Ungdoms-OS Singapore 21-26 augusti, 2010

Två kvartsfinaler på OS.
De flesta skulle vara lyckliga
över ett sånt facit.

Inte Hampus Söderlund.
Han var djupt besviken över
sin insats i Singapore.
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Det är i början av maj och vi sitter på id-
rottscentret CAR en mil utanför Barcelo-
na. Internationella förbundets utomor-
dentliga konferens ”Hello Future” stud-
sar in på sin sista dag. EM-finalisten
Werner Schlager är där i egenskap av vd
för WSA – Werner Schlager Academy –
ett gigantiskt projekt som drar igång på
allvar i höst när ett kombinerat trä-
ningscenter och köpcentrum för 400 mil-
joner kronor står färdigt strax utanför
Wien.

Werner är lika noga med detaljerna un-
der WSA-byggandet som han alltid varit
noga med detaljerna vid bordet. Han har
valt ut sin tränarstab och bland annat
värvat tränargurun Mario Amicic och
tyske förbundstränaren Richard Prause.
Han inspekterar dagligen hantverkarnas
arbete och driver på för att få allting på
plats: 30 bord i två hallar, 55 anställda,
20 miljoner svenska kronor i årsomsätt-
ning ska det bli. 

Här skall nästa
mästare fostras

Werner Schlager har uppbådat all sin
charm och intelligens för att få gehör för
sina idéer, vilket underlättats av att han
är en av Österrikes största idrottare och
att det finns ministrar i regeringen som
själva spelat pingis. Staten, regionen och
staden skjuter till stora belopp men till
viss del blir det självfinansierat, vilket in-
nebär att alla spelnivåer kommer att
bjudas in för skräddarsydda arrange-
mang. Men det finns även ett uttalat mål
att WSA ska forma nästa Werner, nästa
europé att slå sig igenom den kinesiska
muren.

Det var vid VM i Paris 2003 som Wer-
ner lyckades med det som bara Stellan
Bengtsson (1971), ungraren Jonyer
(1975), Jan-Over Waldner (1989, 1997)
fransmannen Gatien (1993) och Jörgen
Persson (1991) lyckats med sedan japaner
och kineserna blandade sig med i leken i
början av 1950-talet: att som europé bli
världsmästare i singel.

Hur kom det sig att en av dessa sju
gånger på ett halvsekel inträffade just i
Paris?

– Jag var i semi på VM 1999 så jag viss-
te ju att jag hade en möjlighet, men enligt
min mening var det mest en serie lyckliga
omständigheter som plötsligt stämde. Så
tror jag att det ofta är. Jag skulle säga att
till hälften bestod min seger i saker som
inte går att påverka. Motståndaren kan
du inte påverka, inte heller din fysiska

dagsform och om hallen hjälper dig att
hitta en skön känsla för ditt spel eller in-
te.

– Inte heller i vilken sinnesstämning du
hamnar under tävlingens gång. Eller lott-
ningen. Eller i vilken utvecklingsfas du
befinner dig i som spelare.

Och så kommer det kanske mest avgö-
rande som definitivt inte går att styra:

Kärlekens kraft avgjorde
– I Paris var jag förälskad i den kvinna

som nu är min fru. Vi hade strulat lite till
och från men det var under VM jag erfor
kärlekens mäktiga kraft. Min älskade var
där vid min sida under tävlingarna, vi
bodde ihop på hotellet och vår passion
fyllde mig med en Superman-styrka som
gav mig stort mod. I Paris var jag aldrig
rädd för att förlora. Och om det skulle
ske så betydde det inte särskilt mycket i

jämförelse med att jag träffat den rätta. 
Men det hände Supermandåd vid bor-

det också. I kvartsfinalen mot kinesen
Wang Liqin kände Werner Schlager att
han måste hitta på något extra för att
kunna besegra den regerande världsmäs-
taren. Som alltid inledde Schlager mat-
chen trevande, prövande, utforskande.
Han säger att han aldrig spelar likadant
två gånger i följd mot en motståndare ef-
tersom han räknar med att motståndaren
lärt sig något från förra mötet. Han söker
alltid nya vägar att vinna, det tar lite tid
innan han format sin strategi och det är
därför han oftare än någon annan inte
vinner förrän i sjätte eller sjunde set.

Ny serve
Mot Wang letade Schlager som vanligt

efter öppningar i den komplette kinesens
repertoar, likt en jazzmusiker på jakt ef-

Förälskelse gjorde W
Schlager till världsm

IMPONERANDE
IMPROVISATÖR

Österrikaren Werner Schlager
tillhör den lilla europeiska
skara som lyckats bli
singelvärldsmästare i bord-
tennis. När jag frågar hur det
kunde ske kommer ett svar li-
ka oväntat och snabbt som en
typisk Schlagersk upp-
studsloop i ”fel” hörn:

– Jag var förälskad.
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ter möjliga stämmor i en improvisation.
Och så plötsligt hittade Werner nyckeln
som skulle avgöra matchen. En serve som
han aldrig tidigare slagit, men som ramla-
de ner som en mogen frukt från hans evi-
ga experimenterande på träning och täv-
ling.

– Den bara kom. Helt utan planering.
Jag knyckte till med en uppåtrörelse pre-
cis i bollträffen vilket gav en oväntad
överskruv. Wang hade svårt att överhu-
vudtaget sätta den på bordet i början och
när han väl gjorde det så kom bollen så
tveksamt att jag gång på gång kunde av-
göra med en ”bombloop”.

I semi mot regerande OS-mästaren
Kong Linghui kände Schlager tydligt ki-
nesens nervositet. När Kong hade match-
boll var han oerhört spänd.

– Kong påpekade att det var vått på
golvet och det kom in folk för att torka.

Inte för att det våta egentligen spelade
någon roll, men han ville vinna tid för att
försöka samla sig.

Det gick inget vidare. Kong kixserva-
de. Det ställde Schlager inför en chans-
ning.

– Jag uppfattade inte exakt vad som
hände, bara att bollen kom mot mig i en
konstig bana. Jag bestämde mig för en
vinkel på racketen och att det fick bära
eller brista. Jag satsade stenhårt i slaget.

Bollen satt utan möjlighet att returne-
ra. Det avgjorde semifinalen, Schlagers
beslutsamhet knäckte Kong.

– Matchbollen var en 50-50-situation.
Jag kunde lika gärna ha missat bordet
med en meter. Då hade folk sagt att den
där Werner Schlager, han är ju inte rik-
tigt klok. Nu satt den och då säger sam-
ma folk att det var genialt.  Återigen: till-
fälligheter.

Med både världsmästaren och olympi-
amästaren eliminerade vann Schlager se-
dan finalen mot sydkoreanske deffen Joo,
som på vägen dit bland annat lyckats slå
ut Ma Lin. 

– Det tog en vecka för mig att fatta att
jag vunnit. Jag var i himmelen. Förälskad
och världsmästare på samma gång!

Hur påverkade vinsten din träning se-
dan?

– Jag var intresserad över varifrån jag
fått min kreativitet i Paris. Jag försökte
hitta olika sätt att mer medvetet träna på
att öppna dörren till mina kreativa rum.
Så att jag skulle slippa vara mindre ut-
lämnad till att slumpen bestämmer om
jag hittar något nytt vapen eller inte.

Minska tillfälligheternas inflytande
alltså.

Hårdhudade kineser
Och kineserna, vad ändrade de till näs-

ta VM?
– Sin mentala förberedelse. Det är up-

penbart att kineserna lagt stor vikt vid att
försöka slippa bli överraskade så som jag
överraskade dem i Paris. Jag tror de un-
derskattade mig lite också, vilket kan ha
gjort dem extra nervösa när de mitt under
matchen förstod att jag kunde slå dem.
Efter Paris har de varit mycket mer hård-
hudade och vunnit allt på VM.

Vad har du för råd till framtidens ta-
langer i Europa?

– Träna med samma intensitet, kon-
centration och uppmärksamhet som du
har i match. Tänk hela tiden kreativt och
i kombinationer. Bordtennis är för
snabbt för att kunna kontrollera, man
måste vara så bra förberedd att man ock-
så vågar låta magen bestämma. Gå din
egen väg – skapa en spelstil som du kän-
ner passar 100 procent med ditt spel, din
teknik och din kropp.

JENS FELLKE

FÖDD: 1972.
BÖRJADE SPELA PINGIS: I sexårsåldern.
STÖRSTA IDOL: Tibor Klampar, Ungern.
INFLYTELSERIKA UNDER UNGDOMSÅ-
REN: ”Min far som var en passionerad hob-
bytränare. Min bror som jag tränade mycket
med. Han hade långnabb och spelade som
engelsmannen Carl Prean. Om somrarna när vi
åkte på tältsemester med familjen tog pappa
med sig bordet i husvagnen så vi kunde träna
två pass om dagen i badbyxor. Han var galen i
material också. Vi testade alltid olika stommar
och olika gummin. Det lärde mig mycket om
skruv, bollbanor och variation. Han gav mig
riktlinjer och hållpunkter men med tiden märkte
jag att detaljråden inte stämde med hur jag
upplevde spelet vid bordet. Det ledde till en
konflikt och jag insåg att jag måste gå min
egen väg.”
BÖRJADE TRÄNA PROFESSIONELLT: Som
19-åring, innan dess visste jag knappt
vad ”Falkenbergaren” var.
SPELKARAKTÄR: Extrem variation i fart och
skruv. Uttänkta spelkombinationer i flera steg,
likt en schackspelares uttänkta system med oli-
ka drag. 
FRÄMSTA MERITER: Världsmästare singel
2003, Europa top 12-vinnare 2008, Brons på
VM i singel 1999.

WERNER SCHLAGER

Werner
mästare

STÖRSTA ÖGONBLICKET för
Werner Schlager är VM-triumfen
i Paris 2003.

KÄRLEKEN gjorde Werner Schlager
till en bättre pingisspelare. Här är sam-
bon Bettina Müller och sonen Nick.
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Hammarbypingisen, som i vanliga fall
håller till i Enskedehallens källarregion,
har bokat in stora hallen för matchen lör-
dagen 13 november klockan 16.00. Klub-
ben försöker piffa upp föreställningen
med J-O och "Äpplet". Som Bajenfrälsta
kan herrarna Waldner och Appelgren
komma att bjuda på uppvisningsspel.

Känslor i derbyt?
De går knappast att undvika även om

det var ett halvsekel sen de svalnade. I
varje fall i pingis. Hammarbys herrar
vann sitt andra och senaste SM-guld
1956, Djurgårdens sitt sjunde och senaste
1962. Bajens guldsäsong 1955-56 var
Djurgården hack i häl i elittabellen: 29
poäng mot 27.

Vad säger Curre?
Vi undrar vilket lag 85-årige kämpen

Curre Österholm håller på i kommande
derby. 1953 och 1956 spelade han hem
guldet till sin moderklubb Bajen - för att
senare dyka upp i Djurgården där han

blev guldman tillsammans Björne Mell-
ström och Christian Heyerdahl. Björne
som också hann ordna ett av gulden till
Bajen.

Nåja, nu är det 2010 och Bajen har mer
trevande spelare i sitt lag. En är Spåret-
fostrade Kalle Björklund, som även hål-
ler ihop det A-lag som föregående säsong
i BoPS-skepnad vann division 5 utan
poängförlust. Djurgården å sin sida åkte
ur trean.

– Klubben bildades 1972 och har aldrig
varit större - en av de större i Stockholm,
säger Kalle Björklund.

Den har 170 aktiva medlemmar.

Halvtidsanställd
Mattias Drotz är anställd på halvtid

och engagerad på alla plan. Som samord-
nare, tränare, spelare.

– Han började driva vårt namn i sko-
lorna. Enskede BoPS var okänt medan
det visade sig att Hammarby, förståeligt,
hade en attraktionskraft. Vår marknads-
föring har gett resultat och vi har redan
en väntelista på ungdomar som vill kom-
ma till oss.

För att så många som möjligt ska få
plats i Enskedehallen har A-laget och B-
laget utlokaliserats till Kärrtorp. Där
sköter de sin träning.

Hammarby IF istället för Enskede
BoPS, har det stuvat om verksamheten?

– Nej, vi har samma värdegrund som
tidigare, vii ska bedriva pingis för den
stora massan. Men visst satsar vi uppåt

också. Till division 2, kanske. Där syns
man lite mer, poängterar Kalle.

Ommålade väggar
Att Enskede är dött och Hammarby

fötts syns i Enskedehallen. Väggarna har
målats om i grönt och vitt. Och veckorna
för Pingis utgivning kunde A-spelarna för
första gången ta på sig tröjorna i den nya,
rätta, färgen.

Kalle Björklund när en förhoppning
om att pensionären Roffe Sundberg -
mannen som mer eller mindre var Enske-
de BoPS – ska acceptera alla nymodighe-
terna.

I Simon Berglund har BoPS en junior-
kändis. 13-åringen fostrades här innan
han gick till Spårvägens BTK.

Men, som sagt, glöm det som varit. Nu
hägrar division 4-spel för Bajen och der-
bytugget är igång. Bäva månde, Tommy
Riihonen och övriga försvarslösa djur-
gårdare. Nähä, det gick ni inte på!

ÖRJAN WESTBERG

Bajen lever upp igen
– snart KLASSIKERDERBY

HAMMARBYS SM-GULDÅR (2):
1953 (Lars Pettersson, Georg Tsappos,

Curt Österholm),
1956 (Björne Mellström, Lars Pettersson,

Curt Österholm).

DJURGÅRDENS SM-GULDÅR (7):
1948, 1951, 1954, 1955, 1960, 1961, 1962.

GULDFAKTA

HAMMARBYS A-LAG I RÄTT
DRESS: Kalle Björklund, Niklas
Molin, Mattias Drotz och
Kristian Korsgaard.

När ett känt grönvitt varumär-
ke började devalveras ryckte
pingisen in. Enskede BoPS
blev Hammarby IF i maj. Och
nu rustar Bajen för derbyt.

Hammarby-Djurgården – ja-
visst låter det kul, förutsatt att
huliganerna kan hållas på av-
stånd. Bara i division 4. Men
alltid något.

Foto: KB
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Fyra lovande ungdomar av varje kön var
inbjudna att spela om titlarna. Calle slog
Spårets Benny Feng i semin och BTK
Frejs Henrik Johansson i finalen och be-
hövde inte ge ifrån sig mer än ett set. Lin-
da gick samma väg med tre raka mot
Åsas Rebecka Åkesson i semin och 3–1
mot Ås Emelie Fitzgerald i finalen.

– Det var lite svårt i medvinden, slog
du till hårt åkte bollarna ut. Annars blev
det så bra som det kunde bli, tyckte Cal-
le.

Serveproblem
Linda å sin sida konstaterade:
– Bollarna kom lite här och där. Svå-

rast var det att ha kontroll på bollen vid
serven.

Finalmotståndaren Emelie, som beseg-
rade dubbelesset Linda vid deras senaste
möte, sa så här:

– Det här var kul även om motvinden
var svår att bemästra.

Hon hade gott stöd i huvudstan av

pappa och en två år yngre syster.
UEM-deltagaren Emelie som i fjol blev

historisk i JSM i Östersund när hon tog
Jämtland-Härjedalens första SM-guld i
pingis hade bara gott att säga om lillsyr-
ran:

– Det handlar inte bara om mig, Ida
kan också bli något.

Både Carl och Calle
Utomhus-SM gav ett annat klart be-

sked: att pojkettan kallas både för Carl
och Calle.

– När jag skäller blir det Calle. Då vet
han att det är allvar. Annars blir det Carl,
sa pappa Henrik och log.

Nej, ingen fara. Sonen var med på no-
terna. Både i hagen och utanför densam-
ma.

Många närvarande i Kungsan, inte

minst ett antal med asiatisk bakgrund,
tog chansen att svinga racketen och mö-
ta ”Äpplet”.

Mötte hippa Lena Ph
Mikael Appelgren, vår enda trefaldige

Europamästare i singel, kom direkt från
en närliggande galleria där han hade gått
en match mot Lena Philipsson mitt i en
möhippa. ”Äpplet” vann trots att Lena
Ph gjorde allt för att döda några bollar. 

Men sångerskan var nog strået vassare
i yngre år då hon spelade pingis ofta hem-
ma i Vetlanda.

Handikapplandslaget representerades
av Simon Itkonen och Ernst Bolldén.
Rullstolsbundne Ernst som varit med i
otaliga mästerskap och Paralympics har
förvärvat en imponerande bollsäkerhet.

ÖRJAN WESTBERG

Kungsträdgården, Stockholm 4 september 2010
POJKAR
Final

Carl Ahlander Johansson, BTK Linné-Henrik Johansson, BTK Frej 11-5, 11-7, 9-11, 11-7.
Match om tredje pris

Benny Feng, Spårvägens BTK-Mattias Lauridsen, BTK Frej 11-4, 7-11, 12-10, 7-11,
11-9.

Semifinaler
Johansson-Feng 11-7, 11-9, 11-9, Ahlander Johansson-Lauridsen 11-8, 11-9, 11-6.

FLICKOR
Final

Linda Bergström, Ängby SK-Emelie Fitzgerald, Ås IF 11-4, 13-11, 6-11, 11-7.
Match om tredje pris

Rebecka Åkesson, Åsa IF-Erika Bredberg, Askims BTK 12-10, 11-9, 11-4.
Semifinaler

Bergström-Åkesson 15-13, 8-11, 11-9, 12-10, Fitzgerald-Bredberg 11-1, 11-9, 11-9.

UTOMHUS-SM FÖR 15-ÅRINGAR (INOFFICIELLT)

Medvind i Kungsan för Calle och Linda

PINGISSTJÄRNOR AV ALLA SLAG samlades i Kungsträdgården första lördagen i september. Där var Mikael ”Äpplet”
Appelgren, som lockade folk att stå på rad för att möta honom, där var Simon Itkonen och Ernst Bolldén, i rullstol, och
där var framförallt spelarna – pojkkvartetten Carl Ahlander Johansson, Henrik Johansson, Benny Feng och Mattias Lau-
ridsen samt tjejfinalisterna Linda Bergström och Emelie Fitzgerald. Och vi glömmer inte speakern Niklas Waldenström.

PINGISPROPAGANDAPINGISPROPAGANDA
Solen sken och människorna
stannade till och njöt på Ping-
isens dag i Kungsträdgården i
hjärtat av Stockholm. Av spe-
let också, får vi hoppas. Trots
medvind och motvind, bero-
ende på vilken sida av bordet
de stod, kunde Carl Ahlander
Johansson, BTK Linné och
Linda Bergström, Ängby SK
hyllas som svenska mästare i
inofficiella utomhus-SM.

Foto: ÖRJAN WESTBERG



Kontakta Jan Dylicki tel 0660-29 99 57, fax 0660-29 99 79.
E-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

Pingisläger
Falkenberg BTK/Int.
Summer Camp 2011
V28, V29, V30. 
Uppl: FBTK:s kansli 
0346-88 55 93,  

www.falkenbergsbtk.com

Stiga Sports AB
Box 642

631 68 Eskilstuna
Sweden

Tel 016-16 26 00

www.stigatabletennis.com
stiga@stigatabletennis.com

Pingisutrustning

Pingisutrustning

Besök oss
på internet

www.svenskbordtennis.com

Nu har vi öppnat webbutik
  • direkt på webben
 beställ • email tt@japsko.com
  • tel 0486/200 82

snabba leveranser – stort lager – expertkunskap
systerföretaget Japsko.com säljer till pingisföretag  

över hela Europa

Adress: Japsko AB, Storgatan 77, 385 42 Bergkvara

kunskap och service
japsko.se
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T Ä V L I N G S I N B J U D N I N G A R      T Ä V L I N G S I N B J U D N I N G A R

Nystart för en gammal klassiker!

Norco-Fridtunaspelen, 8-9 januari 2011
i Norrköpings Mässhallar. (C-tävling)

Vi arrangerar en tävling där gammal som ung skall utvecklas i trevlig harmoni.
Lördag: 
Veteran klasser: Herrar: HD40, HD50, HD60, HD70, HS40, HS50, HS60, HS70. Damer: DD 40, DD 60, DS 40, DS 50, DS 60
Passa på att ge er en möjlighet till generalrepetition inför veteran-SM 2011.
Senior och ungdomsklasser: P 12, P 15, HS 5 (cup), P 10, P 14, HS 3 (cup) och HS 4

Söndag: 
HDÖ. HS3, HS1, HJ17, HE, HS2, F12, F15, DJ17, F10, F14, DS2-3 och DSÖ.

Skriftlig anmälan oss tillhanda senast 13/12 2010 under adress IF Norcopensarna, box 2161, 600 02 Norrköping eller mail enl. nedanstående.
Penningpriser i klasserna HSE (3000-1000-500-500), DSE (1500-500-250-250). Övriga klasser nyttopriser, pokaler. Inbjudan med övriga upplys-
ningar samt anmälningsblankett på Norcopensarnas hemsida www.norcopensarna.com från och med den 1 oktober 2010. 
Upplysningar: Mikael Poduschkin 0733-861346 eller pingis@norcopensarna.com

Denna tävling ger en möjlighet till generalrepetition inför veteran-SM 2011.Och det gör vi i klassiska Mässhallarna. 
En populär sportarena med 2st hallar som ger oss möjlighet till nästan 30 bord!!!

Välkomna med er anmälan!

30-31 okt 2010
i Lessebo Sporthall

Poolspel i alla klasser utom
H3, H5 och Vet-35.

Inbjudan på vår hemsida
www idrottonline.se/lessebo/

lessebobtk-bordtennis
Sista anmälningsdag:

Tisdag 5 oktober.
Upplysningar:

Tony Nicklasson
0478-310 50, 070-586 38 77

eller Kenneth Käll
0478-103 73, 070-561 03 73

E-post: lessebo.btk@telia.com

Lessebo -
Spelen

Mer info på:
www.ljungsbrobtk.se
MeM r iinffo på:
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2010-2011

Tävlingskategorier: A, B, C och inbjudningstävlingar.
Rankingkategorier: RE, R1, R2, R3. Seriehelger gäller div. 1-3

2010

Oktober
2-3/10 AR1 Rekordspelen, BTK Rekord, Bengt Levin,
  042-14 87 18, btk.rekord@telia.com
2-3/10 AR1 Mc Donalds Open, IFK Falköping BTK,
  Patrik Hammarlund,
  0515-196 50 ifkfalkopingbtk@yahoo.se
2-3/10 BR2 Skellefteträffen, Skellefteå AIK BTF,
  Michael Norqvist, 0702-25 13 88
  michael.norqvist@LFvasterbotten.se 
2-3/10 BR3 4:e Jämjö-cupen, Jämjö BTK,
  Lennart Flygare, 0708-75 31 40,
  5310lf25@telia.com 
2-3/10 CR3 Oktoberfesten, Valbo AIF och Fridhem/
  Urnan BTK, Kenneth Jacobsson
  0703-33 10 15, pingis@sundbergsab.se
2-3/10 CR3 Norrtull Slaget, Norrtulls SK, Stefan
  Laupa, 08-122 070 85
  tavling@norrtullssk.se 
9/10 BCR3 Intersport Cup, ÖSTK, Bengt Stenqvist,
  0702-20 34 72. bordtennis@ostk.se 
9-10/10  ETTU Cup damer, Team Mälarenergi,
  Köping
9-10/10  Serie 2/14
9-10/10 AR1 Ås Masters, Ås IF, Michael Helander,
  0706-65 27 73, pingis@asif.se 
9-10/10 BR2 Vimmerbyspelen, Södra Vi IF, Inge
  Gustavsson, 0702-56 04 44
  inge.gustavsson@hotmail.com 
9-10/10 CR3 Din Byggare Smashen *Nytt namn*
  Tyresö BTK, Peter Hüglow, 08-773 25 67
  info@tbtk.se  
9-10/10 CR3 Sävasttrofén, Sävast BTK, Tomas Olsson,
  0921-560 40, tomas@ekhuset.com 
12-13/10  Euro-Asia All Stars Series, Mons, Belgien
13-17/10  Pro Tour, Budaörs/Budapest, Ungern
16-17/10 AR1 Region Top 12 Väst, Mariedals IK, Evgeny
  Krakov, 0705-42 45 56
  mariedalsik@telia.com 
16-17/10 AR1 Region Top 12 Öst, Södermanlands BTF,
  Lars-Ove Andersson, 0702-15 57 76
  pingissormland@hotmail.com 
16-17/10 AR1 Region Top 12 Norr, Kebnekaise BTK,
  Mats Lindmark, 0705-94 24 16
  kebnebtk@hotmail.com 
16-17/10 AR1 Region Top 12 Syd, Lyckeby BTK, Roger
  Johansson, 0455-294 29,
  lyckeby.btk@blixtmail.se 
16-17/10 BR3 IFK Lunds Hösttävling, IFK Lund, Anders
  Henriksson, 0730-36 26 50,
  tavling@ifklund.net 
16-17/10 CR3 STAG Onsalapoolen, Onsala BTK,
  Jörgen Andersson, 0732-46 35 32,
  onsalabtk@telia.com
20-24/10  Pro Tour, Wels, Österrike
23-24/10  Serie 3/14, 2/7, 2/4
23-24/10 CR3 Skyttorpshöstpool, Skyttorps IF, Scott
  Snetselaar, 0702-52 21 41,
  anmalan@skyttorpspingis.se 
23-24/10 CR3 Tomelillaspelen, Tomelilla AIS,
  Per Gustafsson, 0417-132 34,
  tomelillaais@hotmail.com
25/10-3/11  Handikap VM, Gwangju, Korea
29-31/10 AR1 Solstaträffen, Carlstads BTK, Christine
  Henningsson, 0702-35 80 85
  ola.perman@tieto.com
29-31/10 CR3 Järfälla Pokalen, Riddaren BTK, Bele
  Barkarby BTF, Anders Levin,
  0709-13 04 41, anders.angelica@home.se
29-31/10  Men’s World Cup, Magdeburg, Tyskland
30-31/10  Serie 4/14
30-31/10 AR1 Kebnerundan, Kebnekaise BTK, Mats
  Lindmark, 0705-94 24 16,
  kebnebtk@hotmail.com
30-31/10 BR2 Lessebospelen, Lessebo BTK, Tony
  Nicklasson, 0705-86 38 77,
  lessebo.btk@telia.com
30-31/10 BR3 Lapploopen, Öråns SK, Bo-Göran Ferdén,
  0738-36 66 42, kansliet@orans.se 
30-31/10 CR3 Cliffton Cup, Åstorps BTK, Rolf Andersson,
  0435-250 79, angelica_astr@hotmail.com 
30-31/10 CR3 Stiga-Poolen, Eskilstuna BTK, Lars-Ove
  Andersson, 0702-15 57 76
  bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com 

November
1-7/11  ITTF Cadet Challenge/Junior Circuit Finals,
  Indien
2-3/11  European Super Cup, Ekaterinburg,
  Ryssland
4-7/11 ARE/R1 Ängbys Internationella SOCC, Ängby SK,
  Mikael Frank, 08-89 67 83,
  kansliet@angby.com 
5-7/11  ITTF Invitational event
5-7/11 BR2 Sundsvall Open, Medelpads BTF,
  Gunnar Hådén, 0706-24 00 72
  mbtf.kansli@vnidrott.rf.se 
5-7/11 C IF Ifo Veteran Open, IF Ifo, Hans Westling,
  031-814448, 0705-783290,
  westling.hans@telia.com,
  www.if-ifo.se/ivo 
6-7/11  BR2 Flymanpokalen, Lyckeby BTK, Roger
  Johansson, 0706-72 94 29
  lyckeby.btk@karlskrona.net 
6-7/11 BR2 Tibro spelen, Hörnebo SK, Niklas Andersson,
  0504-134 08, ekebacken@carlsborg.net
6-7/11 BR2 Lidhultsspelen, Lidhults GoIF,
  Landeryds PK, Rydöbruks IF, Hallands BTF
  Roger Andersson, 0709-28 38 46,
  info@ra-sport.com 
6-7/11 BR2 Fästningspelen, Kungälvs BTK, Joacim
  Ruud Henriksen, 0702-64 74 22
  joacim_ruud@hotmail.com 
6-7/11 CR3 Lilla Stratospoolen, Stratos Enköping BTK,
  Ulf Pettersson, 0738-022 100
  ulfpe@hotmail.com 
10-14/11  Pro Tour, Warzawa, Polen
13-14/11 R2 Distriktsmästerskap (rekomenderad helg,
  spelas senast 31/12-10)
13-20/11  Asian Games, Guangzhou, Kina
18-21/11  Serbian Open och EM i Mixeddubbel,
  Subotica, Serbien
20-21/11  Pingiskonvent i Köping,
  TÄVLINGSFRI HELG
20-21/11  Swiss Open, Lausanne, Schweiz
23/11  Landskamp, JOOLA European
  Nations League, Sverige – Ryssland
  herrar, omg. 4, Köping
23/11  Landskamp, JOOLA European Nations
  League, Ryssland – Sverige damer,
  omg. 4
26-28/11 CR3 Partillepingis Hösttävling, Partille PK,
  Hans Lidslot, 031-13 34 69
  kansli@partillepingis.se 
27/11 CBR3 Limhamnspoolen, Limhamns BTK, Anders
  Tillgren, 0703-74 45 25
  limhamnsbtk@ownit.nu 
27-28/11  Serie 5/14, 3/7
27-28/11 BR2 Ås Open, Ås IF, Michael Helander,
  0706-65 27 73, pingis@asif.se 
27-28/11 CR3 Bälingespelen, Bälinge IF, Fredrik Lundin,
  018-36 78 43, bif@algonet.se
27-28/11 CR3 Åsacuppoolen, Åsa IF, Malin Karlsson,
  0340-65 11 76, kansli@asaif.com 
30/11-2/12  Wolksvagen Cup, Tyskland 

December
2-5/12  Finlandia Open, Helsingfors, Finland
4/12 BR3 BT-Munken, Munkedals BTK, Calle
  Ahlqvist, 0524-717 07
  munkedals.bordtennisklubb@telia.com 
4/12 BR2 Götene Träffen, Götene Tor BTK, Tobias
  Davidsson, 0733-16 00 06,
  tobias.davidsson@telia.com 
4-5/12 RE Riks Top 12, Skellefteå AIK BTF, Michael
  Nordqvist, 0702-25 13 88
  michael.norqvist@LFvasterbotten.se
4-5/12 BR2 Dackespelen, BTK Frej, Gert Hjelmer,
  0708-88 13 37, gert.hjelmer@telia.com 
4-5/12 BR2 Askims Jultävling, Askims BTK, Jan Roes,
  0703-64 10 40, askimsbtk@hotmail.com 
4-5/12 CR3 VAIF-loopen, Valbo AIF, Kenneth
  Jacobsson, 0703-33 10 15,
  pingis@sundbergsab.se 
4-11/12  Junior VM, Bratislava, Slovakien
11-12/12 AR1 Östsvenska Mästerskapen,
  Spårvägens BTK, Anders Svensson,
  08-19 92 97, info@sparvagenbtk.se 
11-12/12 BR1 Nordsvenska Mästerskapen, Sandåkerns
  SK, Thomas Johansson, 0705-33 51 17
  thomas.johansson@sca.com 
11-12/12 R1 Västsvenska Mästerskapen,
  Värmlands BTF, Andreas Wirén, 070-2220336
  andreas_wiren@hotmail.com

11-12/12 AR1 Sydsvenska Mästerskapen, Åsa IF,
  Malin Karlsson, 0340-65 11 76
  kansli@asaif.com
16-19/12  Pro Tour Grand Finals,
17-19/12  Portuguese Youth Open, Tavira, Portugal
18/12 CR3 Särösmashen, Särö IK, Dick Mennerdahl,
  0300-56 65 76, d.mennerdahl@telia.com 
18-19/12  Serie 6/14
18-19/12 CR3 Skövdeträffen, Skövde FK, Johnny
  Hjalmarsson, 0706-50 65 60
  johnnyhjalmarsson@hotmail.com 
29/12 BR3 Lilla Rekord-Cupen, BTK Rekord, Bengt
  Levin, 042-14 87 18, btk.rekord@telia.com 
2011

Januari
2/1 CR3 Rudalens Nyårstrofé, Rudalens IF, Anders
  Hjälmered, 0736-65 62 33
  kontakt@rudalensif.se 
4/1  Landskamp, JOOLA European
  Nations League, Tyskland – Sverige
  herrar, omg. 5
4/1  Landskamp, JOOLA European
  Nations League, Tjeckien – Sverige damer,
  omg. 5
5-7/1 AR1 Värendsspelen, Dänningelanda BTK,
  Hans Rydén, 0706-01 88 08, 
  info@danningelanda.se 
7-8/1  BR2 Ciderspelen, Herrljunga BTK, Joakim
  Hermansson, 0730-37 98 68, info@hbtk.se 
8/1 BCR3 Skärhamnstrofén, Skärhamns BTK,
  Martina Olausson, 0704-44 99 67, 
  martinarutgersson@hotmail.com
8-9/1  Serie 7/14
8-9/1 BRE Talangjakten flickor, SBTF och Köpings
  BTK, Joakim Carlsson, 0702-16 77 98
  kbtk@kopingsbtk.se,
  mats.hedin@bordtennis.rf.se 
8-9/1 ARE Talangjakten pojkar, Spårvägens BTK,
  Anders Svensson, 08-19 92 97
  info@sparvagenbtk.se 
8-9/1 AR1 Varbergsspelen, Varbergs BTK, Tommy
  Andersson, 0730-55 10 12
  varbergsbtk@swipnet.se 
8-9/1 CR3 Norco-Fridtunaspelen, IF Norcopensarna,
  Stig Olsson, 0703-72 81 92
  pingis@norcopensarna.com 
11-12/1  2010 Tournament of Champions, 
15-16/1  Serie 8/14, 4/7, 3/4
15-16/1 BR2 Tölöträffen, Tölö IF, Per Arvidsson,
  0709-71 01 90, per.arvid@hotmail.com 
18-22/1  Pro Tour, Velenje, Slovenien
22-23/1  Serie 9/14
22-23/1 AR1 Söderspelen, Mariedals IK, Evgeny Krakov,
  0705-42 45 56, mariedalsik@telia.com 
22-23/1  BCR2 Stratospoolen, Stratos Enköping BTK,
  Ulf Pettersson, 0738-022 100,
  ulfpe@hotmail.com  
22-23/1 BR2 ICE-Hotel Open, Kebnekaise BTK,
  Mats Lindmark, 0705-94 24 16, 
  kebnebtk@hotmail.com 
22-23/1 BR2 Östgötaspelen, Ljungsbro BTK, Tomas
  Carlsson, 013-633 60, info@ljungsbrobtk.se
22-23/1 BR2 STAG Onsalaspelen, Onsala BTK, Jörgen
  Andersson, 0732-46 35 32,
  onsalabtk@telia.com 
22-23/1 CR3 Holjeträffen, Olofströms BTK, Patrik
  Latkovic, 0760-48 04 33
  obtk69@hotmail.com 
23/1 CR3 Sjömarksspelen, Sjömarkens BTK,
  Catrin Söderlund, 0739-91 85 18
  sjomarkensbtk@yahoo.se 
26-29/1  ITTF Junior Circuit, Arbil, Irak
26-30/1  Pro Tour, Sheffield, England
28-30/1  Europe Youth Top-10,
  Schwechat/Wien, Österrike
28-30/1 AR1 Ängbys Vinterpool, Ängby SK, Mikael
  Frank, 08-89 67 83
  kansliet@angby.com (R1 lörd.)
29/1 CR3 Daloc Trofén, Töreboda BTK, Tommy
  Gustavsson, 0506-161 40
  tommy.toreboda@spray.se 
29/1 CBR3 Limhamnsspelen, Limhamns BTK,
  Anders Tillgren, 0703-74 45 25
  limhamnsbtk@ownit.nu 
29-30/1  Serie 10/14
29-30/1 AR1 MBTK-Trofén, Mölndals BTK, Roy
  Hjalmarsson, 033-15 28 45
  information@mbtk.nu  
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29-30/1 CR3 Taiftrofén, Timrå AIF, Niklas Boström,
  0705-73 97 69, nike397@hotmail.com
30/1  Lag-SM ungdom, kvalspel

Februari
2-6/2  ITTF Junior Circuit, Hodonin, Tjeckien
3-6/2 A Veteran SM, Mariedals IK, Evgeny Krakov, 
  705-42 45 56, mariedalsik@telia.com 
4-6/2  Europa Top-12, Liege, Belgien
4-6/2 BR2 Skyttorpspoolen, Skyttorps IF, Scott
  Snetselaar, 0702-52 21 41
  anmalan@skyttorpspingis.se 
5-6/2 BR2 Kävlingespelen
  BTK Kävlinge, Bengt Israelsson, 046-73 42 22
  b.israelsson@telia.com 
5-6/2 BR2 Februariturneringen, Häggenås SK, Stig
  Andersson, 0703-29 24 06,
  stigaz@hotmail.com 
5-6/2 BCR2 Luleåmästerskapen, Luleå PF, Per
  Degerman, 0761-18 86 69,
  per.degerman@rekab.se 
5-6/2 BCR2 Advokatfirman NORDIA:s Vinterpool,
  Lekstorps IF, Tomas Nordqvist, 0302-182 90
  christer@gellerman.nu
9-13/2  Pro Tour, Doha, Qatar
12-13/2  Serie 11/14, 5/7 
12-13/2 BR2 Västkustspelen, Falkenbergs BTK,
  Michael Källqvist, 0706-48 19 91
  kansli@falkenbergsbtk.com
12-13/2 BR2 Trollungen, Trollhättans BTK, Astor
  Johansson, 0520-372 68
  trollhattansbtk@yahoo.se 
12-13/2 BCR3 Spångapoolen, Spånga TBTK, Jan Lindstedt,
  08-760 40 00, spangapingis@spray.se 
12-13/2 BR3 Laxträffen, Mörrums GoIS BTK, Marie
  Olofsson, 0454-540 79, morrumsbtk@bwm.se 
12-13/2 CR3 Kometsvärmen *Nytt datum*, IK Kometen,
  Bo Magnusson, 0706-54 39 92
  pingis@ikkometen.se 
15-19/2  Pro Tour, Kuwait City, Kuwait
19-20/2  Serie 12/14
19-20/2 BR2 Sandåkerns Nationella, Sandåkerns SK,
  Thomas Johansson, 0705-33 51 17

  thomas.johansson@sca.com 
19-20/2 CR3 Täljepoolen, Södertälje BTK, Patrik
  Zackrisson, 070-609 84 16,
  info@sodertaljebtk.se 
19-20/2 BR3 Motala Open, Västers BTK, Daniel Ellerman,
  0733-56 85 82, vastersbtk@hotmail.com 
23-27/2 ARE/R1 Swedish Junior Open / Safirs Internationella
  BTK Safir, Lars Elwin, 019-15 00 70
  info@btksafir.com 
23-27/2  Pro Tour, Dortmund, Tyskland
26/2 CR3 Clipperspelen, BTK Clipper, Thomas
  Karlsson, 0380-749 81, tjombe@tele2.se 
26-27/2 BR2 Mörsilkixen, Mörsils IF, Thomas Hägg,
  0705-43 04 65, morsils.if@telia.com 
26-27/2 CR3 Jägarnäs Poolen, Jägarnäs/Ludvika BTK,
  Jan-Erik Norrbacka, 0706-74 22 38
  jalu.btk@hotmail.com

Mars
1/3  Landskamp, JOOLA European Nations
  League, Vitryssland – Sverige herrar, omg. 6
1/3  Landskamp, JOOLA European Nations
  League, Sverige – Serbien damer, omg. 6
2-6/3  ITTF Junior Circuit, Lignano Sabbiadoro,
  Italien
4-6/3  Senior SM och Riksfinal Pingisiaden,
  Stockholms BTF, Mika Hasmats,
  08-699 65 43 info@stbtf.se 
5/3 CR3 Vårpokalen, Grästorps BTK, Stefan Dahlström,
  0708-25 58 33, grstorpsbtk@hotmail.com
5/3 CR3 Sunnerstasmashen, Sunnersta AIF, Gunnar
  Haeggblom, 018-24 30 01,
  sunnersta.aif@telia.com 
5-6/3 BR2 Askim Cup, Askims BTK, Jan Roes,
  0703-64 10 40, askimsbtk@hotmail.com
5-6/3 BR2 43: e Skinnträffen, Tranås BTK, Mattias Borg,
  0140-530 73, mattiasborg@spray.se
5-6/3 BR3 37:e Jämjöspelen, Jämjö BTK, Lennart
  Flygare, 0708-75 31 40, 5310lf25@telia.com 
9-13/3  ITTF Junior Circuit, Kairo, Egypten
12-13/3  Serie 13/14, 6/7
12-13/3 BR3 Bjärnums Träffen, Bjärnums BTK, Keith
  Olsson, 0708-33 88 34, bjarnumsbtk@live.se 

12-13/3 CR3 Laxleken, Halmstads BT-allians, Torbjörn
  Hansson, 0737-66 11 51,
  tobbe-hansson@hotmail.com 
12-13/3 CR3 Rudalen Cup, Rudalens IF, Anders Hjälmered, 
  0736-65 62 33, kontakt@rudalensif.se 
16-19/3  ITTF Junior Circuit, Tal Qroqq, Malta
16-20/3  Pro Tour, Warsawa, Polen
19/3 BR3 Minisvanen, Svanesunds GIF, Mattias
  Berntsson, 0732-30 49 82,
  sgifpingis@gmail.com 
19-20/3 AR1 Urnanträffen, Fridhem/Urnan BTK, Hans
  Carlsson, 026-61 31 57,
  hans.carlsson@gavlenet.se 
19-20/3 BR2 Hälsingebocken, Söderhamns UIF, Mats
  Olsson, 0702-22 38 97, info@suif.se 
19-20/3 BR2 Candelux Open, Åsa IF, Susanne Brorsson,
  0340-65 69 97, kansli@asaif.com  
19-20/3 BR3 Kristallträffen, Hovmantorps GoIF,
  Roland Björck, 0478-403 20,
  goif.hovmantorp@telia.com 
19-20/3 CR3 Vårpoolen, Sävast BTK, Tomas Olsson,
  0921-560 40, tomas@ekhuset.com 
22/3  Ev. Landskamp, JOOLA European Nations
  League, Semifinal 1
22-25/3  ITTF Junior Circuit, Tunis, Tunisien
25-27/3 CR3 STIGA Ungdoms-/Veteranpoolen,
  Carlstads BTK, Ola Perman, 0703-48 21 02
  ola.perman@tieto.com 
26-27/3  Lag-SM ungdom, Ängby SK, Mikael Frank,
  08-89 67 83, kansliet@angby.com 
26-27/3 BR2 Vårträffen, Östersunds GIF, Lars Göran
  Norman, 063-57 05 30, kansli@ogif.com 
26-27/3 CR3 Lycksele Open, Öråns SK, Bo-Göran Ferdén,
  0738-36 66 42, kansliet@orans.se
26-27/3 BR3 Lundaspelen, IFK Lund, Anders Henriksson,
  0730-36 26 50, tavling@ifklund.net 
26-27/3 CR3 Skärgårdsträffen, Valdemarsviks IF, Håkan
  Larsson, 0730-85 05 00. thomas.
  hammarback@valdemarsvikssparbank.se 
30-31/3  Wolkswagen Cup
31/3-3/4  ITTF Junior Circuit, Tata, Ungern



ENTER THE DRAGON
AND UNLEASH THE POWER OF LONG TRAJECTORY !

With the Calibra series we have created 
a totally new dimension to the game. We 
focused on creating a longer trajectory 
on the ball, as a long trajectory in today’s 
game is more and more important. The 
combination of spin, speed and long tra-
jectory is unique to this rubber series; you 
have never felt this level of play before. 
With the Calibra LT rubbers you will be 
able to perform strokes and shots never 
before possible. You will still have control 
for all the small shots and service return, 
but when you are attacking you will be in 
a totally new world. The Calibra LT series 
will take your game to another level.

CALIBRA LT
Calibra LT has a medium hard sponge, 
suitable for the highly skilled player with 
excellent technique. Calibra LT is for ad-
vanced players who demand tremendous 
spin and speed, combined with a sensitive 
touch. If you want to advance your game, 
this is the rubber for you!

CALIBRA LT SOUND
Calibra LT Sound has a soft sponge, mak-
ing this rubber suitable for all types of 
players that like the attacking game. With 
the softer sponge you get more control, 
especially for blocks and receiving serves, 

but you are still able to make lethal strokes 
to finish your opponent. The soft sponge 
on the Calibra LT Sound will also give you 
a crisp clear sound when striking the ball. 
This is the closest you will get to the feel-
ing and sound of speed glue! 

STIGATABLETENNIS.COM

LONG
TRAJECTORY
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